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OM-D E-M1 to najbardziej zaawansowany systemowy aparat kompaktowy, jaki kiedykolwiek wyprodukowa-
no. Został wyposażony w zaawansowane technologie, dzięki którym przewyższa aparaty D-SLR pod wzglę-
dem wszechstronności, niezawodności i jakości zdjęć. Lekki i perfekcyjnie zaprojektowany korpus sprawia, że 
nowy aparat Olympus możemy zabrać ze sobą wszędzie.
Nowy sensor oraz procesor obrazu pozwolą w pełni wykorzystać każdy z 65 obiektywów i osiągnąć jakość 
obrazu przewyższającą wszelkie dotychczasowe aparaty firmy Olympus. W E-M1 znajdziemy duży, pełnowy-
miarowy celownik oraz wbudowany mechanizm 5-osiowej stabilizacji obrazu, pomagający w filmowaniu oraz 
fotografowaniu.

Oprócz doskonałej jakości zdjęć, aparat E-M1 to także wzmocniony, czarny korpus, profesjonalny wygląd, 
komfortowy uchwyt i odporność na pył, zachlapania i skrajne temperatury. Jest to możliwe dzięki zastosowa-
niu specjalnie uszczelnionego, magnezowego korpusu. Aparat jest kompatybilny ze standardem Mikro Cztery 
Trzecie, który pozwolił skutecznie zminiaturyzować wykorzystywane obecnie najbardziej zaawansowane 
technologie obrazowania. Aparat E-M1 łączy w sobie profesjonalne standardy jakości i wydajności z łatwością 
obsługi i praktycznymi funkcjami, które sprawiają, że OM-D E-M1 to idealny aparat dla każdego użytkownika. 
Dowiedz się więcej. Odwiedź stronę www.olympus-europa.com/e-m1

Standardowe lustrzanki cyfrowe

E-M1

Wszystko w jednym: Doskonale zaprojektowany, niewielkich rozmiarów aparat 
systemowy z szeroką gamą najbardziej zaawansowanych technologicznie 
obiektywów.

Obiektywów 
dostępnych dla 
systemu Mikro 
Cztery Trzecie i 
Cztery Trzecie

65
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Wysoka jakość obrazu: ciesz się najwyższą jakością obrazu w 
historii firmy OLYMPUS. Wyjątkowo wysoka rozdzielczość  
aparatu E-M1 pozwala zrobić przepiękne zdjęcia.

Trzy przełomowe technologie sprawiają, że E-M1 
odznacza się najwyższą jakością obrazu, jaką kiedykol-
wiek oferowały aparaty firmy Olympus. Obiektyw Zuiko 
charakteryzujący się precyzyjnym obrazowaniem, nowo 
opracowany procesor obrazu TruePic VII, dający wiele 
możliwości korekcji i poprawy jakości obrazu, a także 
czujnik 16M Live MOS pozwalający uchwycić naturalne 
piękno fotografowanego obiektu. Nowy procesor TruePic 
VII używa technologii Drobnych Szczegółów II, która 
pozwala uzyskać najlepszą jakość zdjęć bez względu 
na zastosowany obiektyw i przysłonę. Procesor TruePic 
VII dokonuje dokładnej korekty poprzecznej aberracji 
chromatycznej, która różni się w zależności od obiektywu, 
a także w sposób optymalny steruje ostrością obrazu 
zgodnie z wykorzystywanym obiektywem oraz ustawie-
niem przysłony. Wszystko to pozwala stworzyć obrazy 
o niezwykłej jakości, które odznaczają się najwyższym 
poziomem detali i doskonałym odzwierciedleniem rze-
czywistości. Ponadto jakość obrazu została poprawiona 
dzięki nowemu czujnikowi 16M Live MOS, który pozwala 
znacząco zmniejszyć poziom szumów oraz umożliwia 
płynne dopasowanie do jasnych i ciemnych partii  w 
szerokim zakresie dynamicznym. Wykorzystanie najnow-
szych rozwiązań pozwala w pełni wykorzystać możliwości 
obiektywów Zuiko, które odznaczają się legendarną 
już jakością tradycyjnych technologii optycznych firmy 

Olympus. Zapierające dech w piersiach i niespotyka-
ne możliwości przetwarzania obrazu osiągnięte dzięki 
zastosowaniu tych technologii sprawiają, że model E-M1 
jest godnym następcą oraz flagowym modelem nowej 
generacji produktów marki Olympus.

[Obiektywy ZUIKO]
Dostępne są zarówno obiektywy Zuiko w standardzie 
Cztery Trzecie o najwyższej wydajności przetwarzania 
obrazu wśród obiektywów do lustrzanek, jak i w systemie 
Mikro Cztery Trzecie, które oferują taką samą, doskonałą 
jakość obrazu, ale w bardziej kompaktowej formie. Obiek-
tywy Zuiko są zwieńczeniem wielu lat innowacji firmy 
Olympus. Obiektywy są zaprojektowane specjalnie pod 
kątem cyfrowego przetwarzania obrazu, eliminują proble-
my wynikające ze stosowania tradycyjnych obiektywów 
i gwarantują ostrość i wyrazistość na całej płaszczyźnie 
obrazu. Dzięki szerokiej gamie obejmującej obiektywy 
szerokokątne, makro i teleobiektywy, system Olympus 
Zuiko pozwala każdemu użytkownikowi zrealizować swo-
ja wizję i zrobić zachwycające zdjęcia pełne szczegółów. 

[Nowy sensor 16M Live MOS]
Nowy sensor 16M Live MOS odznacza się wysoką 
czułością i zwiększoną jakością odwzorowania kolorów 
dzięki obniżonemu poziomowi szumów chromatycznych 

w przypadku zdjęć przy wysokiej czułości. W połączeniu 
z rozszerzonym zakresem dynamicznym pozwala płynnie 
zmieniać otoczenie charakteryzujące się znacznymi róż-
nicami względem jasnych i ciemnych kolorów, wspaniale 
odwzorowując oświetlenie i cienie, których dotychczas nie 
dało się uchwycić w sposób naturalny. Czułość ISO osiąga 
imponującą wartość 25600 w przypadku górnej granicy 
oraz ISO LOW (odpowiednik ISO100) w dolnej granicy. W 
połączeniu z krótkim czasem migawki 1/8000 sekundy 
umożliwia on zastosowanie szerokiej gamy efektów, włą-
czając w to rozmycie tła przy jasnym świetle dziennym.

[Nowy procesor obrazu TruePic VII]
Technologia Drobnych Szczegółów II dostarcza do obiek-
tywu i aparatu dane dotyczące warunków fotografowania 
w celu dokonania optymalnej korekcji obrazu. Obejmuje 
to korekcję poprzecznej aberracji chromatycznej (kolo-
rowe krawędzie) i ostrości linii konturów, zapewniając 
wierne odwzorowanie obiektu wraz ze szczegółami oraz 
naturalnie wyglądającą faktura fotografowanego przed-
miotu. Procesor obrazu TruePic VII pozwala także na 
redukcję efektu mory, wspierając konstrukcję bez wyko-
rzystania filtra dolnoprzepustowego, a także nowy układ 
przetwarzania obrazu w ruchu w celu redukcji zniekształ-
ceń blokowych, które często pojawiają się w przypadku 
nagłej zmiany scenerii podczas kręcenia filmów.
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 Duży, elektroniczny celownik: powiększenie 1,48x oraz 
wysoka rozdzielczość 2,36 mln punktów jest porównywal-
na do parametrów oferowanych przez pełnoklatkowe apa-
raty fotograficzne.

Odznacza się on powiększeniem porównywalnym do aparatów 
pełnoklatkowych (powiększenie wynoszące 1,48x, które jest odpo-
wiednikiem powiększenia wynoszącego 0,74x w przypadku aparatów 
35 mm), ulepszoną optyką, która umożliwia wyraźne śledzenie obrazu 
na całym wyświetlaczu LCD bez konieczności przesuwania oka, a 
także lepszym odwzorowaniem kolorów dzięki zaawansowanemu me-
chanizmowi przetwarzania obrazu. Ten oferujący wysoką rozdzielczość 
celownik zapewnia bardziej naturalny i wygodniejszy sposób kompono-
wania obrazu dzięki zwiększonej widoczności obiektów oraz łatwiejsze-
mu ustawianiu ostrości w porównaniu z poprzednimi modelami.

OM-D E-M1

Pełna klatka — konkurent A

APS-C — konkurent B

Celownik z powiększeniem 1,48x o parametrach porów-
nywalnych z pełnowymiarowymi aparatami fotograficznymi

OLYMPUS OM-D

Celownik wyposażony jest w wiele funkcji umoż-
liwiających dowolną konfigurację pod względem 
oświetlenia i kolorów, a także oferuje znaczne 
powiększenie i wysoką rozdzielczość. Powiększe-
nie wynoszące 1,48x odpowiada wartości 0,74x w 
przypadku aparatu 35 mm; jest ono zatem porówny-
walne do parametrów pełnoklatkowych aparatów 
lustrzanych. Ponadto celownik oferuje wysoką 
rozdzielczość 2,36 mln punktów, dzięki czemu obra-
zy odznaczają się doskonałą jakością kolorów oraz 
rozdzielczością. Czas opóźnienia względem wyświe-
tlania jest znikomy, dzięki czemu nawet poruszające 
się obiekty mogą być z powodzeniem fotografowa-
ne. Technologia Adaptive Brightness automatycznie 

dopasowuje jasność podświetlenia celownika w 
zależności od zmian otoczenia, zapewniając dosko-
nałą widoczność bez względu na oświetlenie oraz 
przejrzystość obrazu porównywalną do celowników 
optycznych. Celownik wyposażony jest także w 
czujnik oka, który wykrywa ruch oka spoglądającego 
w celownik, włączając go wraz z wyświetlaczem 
LCD. Oznacza to wygodne wykonywanie zdjęć oraz 
wyjątkowo krótki czas reakcji. Funkcja Kreatywnej 
Kontroli, która umożliwia wykonywanie zdjęć przy 
pomocy jednego przycisku oraz dwóch pokręteł bez 
odrywania oka od celownika, wyposażona została 
dodatkowo w Kreator Kolorów, który pozwala na 
korekcję odcieni. Od teraz cztery istotne czynności 

związane z wykreowaniem obrazu: gradacja, usta-
wianie ostrości, kompozycja oraz korekcja odcieni 
kontrolowane są dzięki możliwości sprawdzenia 
rezultatu na ekranie celownika.  

Poszerzenie zakresu dynamicznego LV (tryb 
HDR Live View)
Podczas wyboru jednego spośród dwóch trybów 
HDR zdjęcia odpowiadające trybowi HDR1 z 
poszerzonym zakresem dynamicznym mogą być 
wyświetlane w sposób podobny jak w przypadku 
celownika optycznego.
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Automatyczne dopasowanie intensywności podświetlenia - 
technologia Adaptive Brightness

W związku z tym, że ludzkie oko dopasowuje się do intensywności 
oświetlenia w danym otoczeniu, obraz wyświetlany w celowniku 
elektronicznym wygląda na ciemniejszy w otoczeniu jaśniejszym 
oraz jaśniejszy w otoczeniu zaciemnionym. Dzięki nowej technologii 
Adaptive Brightness, która dopasowuje intensywność podświetlenia  
celownika elektronicznego zjawisko to można ograniczyć. Funkcja ta 
ogranicza niepoprawną korekcję ekspozycji spowodowaną bardziej 
intensywnym podświetleniem w jasnym otoczeniu oraz zaciemnieniem 
w otoczeniu ciemniejszym. Pozwala to na odpowiednią korekcję eks-
pozycji zbliżoną do tej, którą otrzymujemy w przypadku korzystania z 
celownika optycznego.

[Kreator kolorów]

Za pomocą przednich i tylnych pokręteł możliwe jest intuicyjne, 
dynamiczne ustawianie odcienia (30 stopni) oraz nasycenia (9 stopni). 
Funkcja ta pozwala na wykonywanie bardziej artystycznych fotografii 
na różne sposoby: można ustawić barwy cieplejsze, ograniczając 
dominantę i jednocześnie zachowując odpowiednią jaskrawość lub 
wybrać barwy zimne, tworząc realistyczną atmosferę o większej 
przejrzystości, a także wybrać tryb monochromatyczny, zwiększając 
doznania trójwymiarowości przy wykorzystaniu filtra kolorów.

[Kontrola świateł i cieni]

Oświetlone i zacienione obszary mogą być dopasowane przy 
jednoczesnym sprawdzeniu korekcji za pomocą celownika, tak aby 
nawet szczegółowe dopasowanie jasności i zacienienia nie sprawiało 
problemu. Każdy z oświetlonych i zacienionych obszarów może być 
regulowany w 7 stopniach, sprawiając że zdjęcie wygląda naturalniej 
lub bardziej dynamicznie dzięki kreatywnemu dopasowaniu świateł i 
cieni.

[Kontrola proporcji]

Proporcje obrazu mogą być zmienione podczas spoglądania przez 
celownik w celu otrzymania żądanych efektów. Dostępnych jest pięć 
ustawień obrazu: standardowe proporcje 4:3; 16:9, czyli format wy-
korzystywany w większości filmów; 1:1, czyli obraz kwadratowy; 3:2, 
który jest tożsamy z formatem wykorzystywanym w aparatach na film 
35 mm; oraz 3:4, czyli format pozwalający na uzyskanie kompozycji 
pionowej bez konieczności zmiany pozycji aparatu.

[Kontrola powiększenia]

Precyzyjne ustawienie ostrości poprzez powiększenie obiektu, które 
jest niemożliwe przy zastosowaniu celowników optycznych, zostało 
wprowadzone w celu umożliwienia dokładniejszego u ostrości. 
Powiększenie obrazu może wynosić 5x, 7x, 10x oraz 14x. Aparat 
sprawia, że dostępne są funkcje precyzyjnego ustawiania ostrości 
oraz łatwy dobór kompozycji.

OLYMPUS OM-D
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Obiektywy Zuiko firmy Olympus słyną z doskonałych 
właściwości optycznych i jakości tworzonego ob-
razu. Aby w pełni wykorzystać niezwykłe parametry 
obiektywów, firma Olympus opracowała rewolucyjny 
system Dual Fast AF. Dzięki niemu aparat może 
szybko i dokładnie dopasować ostrość za pomocą 
AF z detekcją fazy w układzie z obiektywami syste-
mu Cztery Trzecie oraz wykorzystując zarówno AF z 
detekcją kontrastu oraz AF z detekcją fazy w ukła-
dzie z systemem Mikro Cztery Trzecie. System Dual 
Fast AF umożliwia sekwencyjne wykonywanie zdjęć 

w trybie C-AF z prędkością 6,5 kl./s*, pozwalając w 
łatwy sposób śledzić ruch szybko przemieszczają-
cych się do przodu lub do tyłu obiektów takich jak 
sportowiec podczas zawodów lub galopujące zwie-
rzę. Całkowicie nowy system Dual FAST AF sprawia, 
że obiektyw Zuiko może natychmiastowo uchwycić 
każde wydarzenie.

System DUAL FAST AF: rewolucyjny, ultras-
zybki oraz niezwykle dokładny system AF.

OLYMPUS OM-D * W trybie C-AF przy użyciu obiektywu M.ZUIKO DIGITAL ED 12–40 mm 1:2,8 PRO.



System Dual FAST AF wykorzystuje funkcję detekcji 
fazy przy pomocy wbudowanego układu dzięki czujni-
kom AF detekcji fazy wbudowanymi w sensor obrazu, 
ograniczając do minimum rozmiar obudowy aparatu. 
Sensory AF detekcji fazy są optymalnie rozmieszczone 
w celu umożliwienia dokładnego ustawienia ostrości.

Punkty pomiaru odległości AF z detekcją kontrastu i AF z detekcją fazy

Zarówno funkcja AF z 81-punktową detekcją kontrastu, jak i 37-punktową detekcją fazy są w stanie dokonać 
precyzyjnego ustawienia ostrości na obszarze całego kadru i są kompatybilne z trybem Small AF Target, umożli-
wiając jeszcze dokładniejsze ustawienie ostrości, oraz trybem Group Target AF dla określonych punktów ostrości 
na szerszym obszarze. Nowy system AF (który odznacza się dużą prędkością i wysoką precyzją dzięki funkcji AF 
z detekcją fazy wbudowaną w układ) jest także kompatybilny z obiektywami systemu Cztery Trzecie. Doskonałe 
parametry śledzenia zapewniają, że nigdy nie przegapisz momentu, który chcesz uchwycić, nawet w przypadku 
szybko poruszających się obiektów.

System Dual FAST AF wraz z AF 
z detekcją fazy za pomocą wbu-
dowanego układu

09OLYMPUS OM-D

AF z detekcją fazy za pomocą 
wbudowanego układu

Czujnik AF 
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5-osiowa stabilizacja obrazu: niezrównana 
precyzja stabilizacji w każdym położeniu.

System 5-osiowej stabilizacji obrazu firmy Olympus 
zapewnia jak najlepszą stabilność obrazu w każ-
dym położeniu. W modelu E-M1 system ten został 
dopracowany, sprawiając, że żaden inny aparat nie 
może się mu równać pod względem dokładności 
stabilizacji obrazu. Dzięki nawet 4-stopniowej kom-
pensacji* oraz poprawionym algorytmom względem 
dłuższych czasów otwarć migawki, nowy stabilizator 
umożliwia wykonywanie zdjęć bez użycia statywu w 
sytuacjach, które dotychczas wymagały jego wyko-
rzystania. Mechanizm został wbudowany w aparat, 
dzięki czemu jest wysoce skuteczny bez względu na 
to, czy do aparatu podpięty jest obiektyw. Dokładna 
kompensacja wstrząsów jest możliwa nawet w przy-
padku obiektywów typu pancake, względem których 

stabilizacja obrazu nie jest zazwyczaj możliwa, gdy 
wykorzystywany jest aparat z mechanizmem stabili-
zacji umieszczonym wewnątrz obiektywu. Ponadto 
aparat wyposażony jest w funkcję IS-AUTO, która 
wykrywa kierunek ruchu aparatu w celu optymalizacji 
stabilizacji obrazu bez względu na to, czy aparat jest 
przesuwany, przechylany lub kierowany ukośnie. 
Podczas kręcenia filmu mechanizm stabilizacji 
obrazu filmowego Multi-motion dokonuje korekcji 
ustawienia w zależności od ruchów spowodowanych 
przemieszczaniem się oraz oddychaniem, umożliwia-
jąc wykonywanie zdjęć w każdej scenerii.  

[Moduł stabilizacji obrazu w 5 osiach]
System stabilizacji obrazu zastosowany w aparacie 

wykorzystuje pięć osi, które umożliwiają wykonywa-
nie zdjęć pomimo obrotów pionowych i poziomych 
w kierunku góra-dół oraz lewo-prawo, a także prze-
sunięć wokół osi optycznej, co jest dodatkową funk-
cją względem tradycyjnej kompensacji wstrząsów 
pod kątem w kierunku góra-dół oraz lewo-prawo. 
Może on dokonywać kompensacji ruchów, które nie 
mogłyby zostać skompensowane w przypadku ukła-
du 2-osiowego, takich jak pionowe drgania aparatu 
zauważalne w trybie makro oraz obrotowe drgania 
podczas wykonywania zdjęć przy wydłużonym 
czasie naświetlania. Czujnik osi optycznej celownika 
skutecznie wykrywa wstrząsy aparatu, a system 
stabilizacji obrazu natychmiast je niweluje.

KOŁYSANIE

ODCHYLANIE

PRZESUNIĘCIE W PIONIE

PRZESUNIĘCIE W POZIOMIE

1

2

4

MODUŁ STABILIZACJI OBRAZU

OBRACANIE
5

3
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[Podgląd funkcji stabilizacji obrazu]

Efekty systemu stabilizacji obrazu można oglądać na ekranie aparatu 
w trybie podglądu na żywo. Dotychczas było to trudne, ponieważ 
wykorzystywano systemy, w których mechanizm stabilizacji obrazu 
był wbudowany w korpus aparatu. Po naciśnięciu spustu migawki do 
połowy lub powiększeniu ramki AF mechanizm stabilizacji obrazu jest 
aktywowany automatycznie. Ustabilizowany obraz jest wyświetlany 
na elektronicznym celowniku oraz wyświetlaczu LCD, umożliwiając 
dokonanie odpowiedniej kompozycji oraz wybór ostrości nawet 
w przypadku makro lub telefotografii.

[Czujnik żyroskopowy]

Czujnik żyroskopowy szybko i skutecznie wykrywa wstrząsy aparatu 
przy użyciu krystalicznego układu wielkości 70 μm, który jest w stanie 
wykryć nawet najdrobniejsze nachylenia. Czujnik jest odpowiednio 
zamontowany, dzięki czemu na jego działanie nie wpływają żadne 
wstrząsy wewnątrz aparatu. Pozwala to na stałe i dokładne wykry-
wanie jakichkolwiek wstrząsów, które mogą wpłynąć na stabilność 
aparatu.
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13OLYMPUS OM-D* Seria ZUIKO DIGITAL TOP PRO, Seria ZUIKO DIGITAL PRO, M.ZUIKO DIGITAL ED 12–40 1;2,8 PRO, M.ZUIKO DIGITAL ED 12–50 mm 1:3,5-6,3 EZ, M.ZUIKO DIGITAL ED 60 mm 1:2,8 Macro.

Zabezpieczenie przed kurzem/wodą oraz 
odporność na działanie niskich temperatur: 
wzmocniona konstrukcja pozwala wyko-
nywać zdjęcia w każdym miejscu na świecie.

Firma Olympus opracowuje aparaty o niezwykłych 
parametrach, które nigdy nie są ograniczone warun-
kami panującymi w środowisku. Aparat fotograficzny 
E-M1 jest gotowy do pracy niezależnie od warunków 
pogodowych. Nie jest mu straszny deszcz, śnieg, 
błoto ani kurz. Może on działać w temperaturach 
do -10°C oraz posiada obudowę chroniącą przed 
kurzem oraz wodą, dzięki czemu jest w stanie 
sprostać profesjonalnym wymaganiom. Wnętrze 
aparatu wykonane jest z lekkiego i wytrzymałego 
stopu magnezu, zapewniając wysoką odporność na 
uderzenia oraz długi okres użytkowania. Wszystkie 

miejsca, przez które do wnętrza urządzenia mogłaby 
przedostać się woda, włączając w to łączenia, 
otwarcia/zamknięcia osłon oraz elementy takie jak 
przyciski i pokrętła zostały uszczelnione za pomocą 
hermetycznego, odpornego na warunki atmosferycz-
ne tworzywa sztucznego ze specjalną powłoką chro-
niącą przed kurzem i wodą. Podobne uszczelnienie 
wykorzystywane jest w przypadku lampy błyskowej, 
uchwytów zasilających oraz mocowania obiektywu 
(obiektywów*), dzięki czemu aparat jest odporny 
na piasek, kurz, wodę i zachlapania, umożliwiając 
pracę w nawet najbardziej ekstremalnym otoczeniu 

i wykonywanie wyjątkowych zdjęć. Wyjątkowy układ 
chroniący przed kurzem sprawia, że nie przedosta-
je się on do aparatu podczas zmiany obiektywu. 
Aparat wykorzystuje filtr ultradźwiękowy (SSWF) 
umieszczony w przedniej części czujnika obrazu, 
który pracuje z niezwykłą prędkością 30 tys. drgań 
na sekundę. Układ ten niemal dosłownie wyrzuca za-
brudzenia, sprawiając że czujnik jest wolny od kurzu 
oraz umożliwiając wykonywanie zdjęć pozbawionych 
artefaktów. Trwałość, niezawodność oraz niezrówna-
na wytrzymałość sprawiają, że wielu profesjonalistów 
wybiera aparaty fotograficzne firmy Olympus.
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WBUDOWANY MODUŁ WI-FI/APLIKACJA OLYMPUS Image Share

* Czas w trybie Live Bulb/Live Time jest ograniczony do 2 minut.

Odczytaj kod QR, aby przejść 
do strony internetowej i pobrać 
aplikację OI.Share.

Łatwe udostępnianie zdjęć poprzez podłączenie do inteligentnego urządzenia z dostępem do Internetu

Model E-M1 to pierwszy aparat fotograficzny z serii OM-D z wbudowanym modułem Wi-Fi, który umożliwia 
podłączenie do inteligentnego urządzenia z dostępem do Internetu za pomocą aplikacji Olympus Image 
Share, oprogramowania umożliwiającego dzielenie się zdjęciami z przyjaciółmi oraz w pełni bezprzewodowe 
wykonywanie zdjęć. Wystarczy wcisnąć przycisk Wi-Fi umieszczony w aparacie, aby za pomocą oprogramo-
wania Olympus Image Share połączyć go z inteligentnym urządzeniem z dostępem do Internetu, a następnie 
udostępniać zdjęcia oraz umieszczać je na blogu oraz w mediach społecznościowych natychmiast po ich 
wykonaniu. Czynności te wykonywane są za pomocą jednego przycisku. Model E-M1 pozwala nawet na 
zdalne sterowanie aparatem za pośrednictwem inteligentnego urządzenia z dostępem do Internetu. Oprócz 
funkcji bezprzewodowego, dotykowego wyzwalania migawki możliwe jest także wybranie trybu (P/A/S/M/
iAUTO) oraz wybór ustawień potrzebnych do wykonania zdjęcia: od szybkości migawki oraz ustawienia 
przysłony do czułości ISO, balansu bieli i kompensacji ekspozycji. Sekwencyjne wykonywanie zdjęć oraz tryb 
Live Bulb także mogą być kontrolowane bezprzewodowo. Ponadto korzystanie z aparatu w trybie łączności 
bezprzewodowej oferuje wiele funkcji, które sprawią, że będziesz mógł uwolnić swój twórczy geniusz. Jest to 
np. dwanaście filtrów artystycznych, które pozwalają na korekcję zdjęć w wyjątkowy sposób. Istnieje również 
możliwość dołączenia do zdjęć informacji dotyczących lokalizacji za pomocą znaczników GPS. Przetwarzanie obrazu z wykorzystaniem opro-

gramowania

Oprogramowanie Olympus Image Share umożliwia 
dostęp do zaawansowanych funkcji przetwarzania ob-
razu takich jak dwanaście filtrów artystycznych, które 
pozwalają wyrazić swą kreatywność na wiele różnych 
sposobów. Inne funkcje obejmują aplikację Photo Story 
+ (plus), dzięki której możliwe jest wykonanie fotorepor-
tażu z kilku zdjęć oraz dołączenie do nich znaczników, 
które sprawią, że fotografie staną się jeszcze ciekaw-
sze, a także aplikację Signature, która pozwala dodać 
podpisy do zdjęć. Ponadto możliwe jest wykorzystanie 
starszych zdjęć w formacie JPEG, a nie tylko fotografii 
wykonanych nowym aparatem.

Wybór zdjęć do udostępnienia

Dotknij przycisku Share na wyświetlaczu aparatu, 
aby zaznaczyć zdjęcie, które ma zostać udostęp-
nione. Po podłączeniu aparatu do inteligentnego 
urządzenia z dostępem do Internetu wyświetlone 
zostaną wyłącznie wcześniej zaznaczone zdjęcia. 
Wystarczy wcisnąć przycisk Transfer, aby skopiować 
zaznaczone zdjęcia do urządzenia. Pozwala to 
natychmiast udostępnić wybrane zdjęcia za pomocą 
jednego przycisku.

Dołączanie informacji GPS

Informacje systemu GPS pozyskane za pomocą 
inteligentnego urządzenia z dostępem do Internetu 
mogą zostać dołączone do fotografii i przechowy-
wane na karcie pamięci SD aparatu E-M1. Przy uży-
ciu oprogramowania „OLYMPUS Viewer 3” możliwe 
jest oznaczanie lokalizacji, w których wykonywane 
były zdjęcia

Konfiguracja aparatu za pomocą inteligentne-
go urządzenia z dostępem do Internetu

Jedyną rzeczą, której Twoje inteligentne urządze-
nie nie zrobi za Ciebie, są zdjęcia. Wszystkie inne 
czynności takie jak wybór trybu P/A/S/M/iAUTO, 
ustawienie szybkości migawki, przysłony, kom-
pensacji ekspozycji, czułości ISO i balansu bieli, a 
także kontrola sekwencyjnego wykonywania zdjęć 
oraz Live Bulb/Live Time* mogą być wykonywane 
za pomocą inteligentnego urządzenia z dostępem 
do Internetu. Pozwala to na niezwykłą elastyczność 
podczas wykonywania zdjęć oraz korzystanie z 
bezprzewodowej kontroli w celu wykorzystania 
zaawansowanych funkcji aparatu.

Funkcja bezprzewodowego, dotykowego wy-
zwalania migawki

Możliwe jest wyświetlanie obrazu z aparatu w trybie 
podglądu na żywo na ekranie inteligentnego urzą-
dzenia z dostępem do Internetu w celu wykonywa-
nia zdjęć na odległość, dotykając na ekranie obiektu 
w celu skupienia na nim ostrości oraz otwarcia 
migawki. Przypomina to posługiwanie się wyświetla-
czem LCD w aparacie fotograficznym, a dodatkowo 
niemal nie powoduje opóźnień. Podczas wykonywa-
nia zdjęć siebie lub grupy osób można ustawić zegar 
w inteligentnym urządzeniu podłączonym do Inter-
netu zamiast w aparacie. Ponadto istnieje możliwość 
wcześniejszego nagrania odliczania za pomocą 
smartfona i wykorzystanie go jako powiadomienie 
przy otwieraniu migawki.

Łatwa początkowa konfiguracja w dwóch krokach
Aparat E-M1 obsługuje kody QR, dzięki czemu ustawienie połączenia Wi-Fi pomiędzy aparatem a jednym lub kil-
koma inteligentnymi urządzeniami z dostępem do Internetu jest wyjątkowo łatwe. Wystarczy dotknąć przycisku 
Wi-Fi w lewym górnym roku wyświetlacza LCD aparatu fotograficznego, aby przejść do trybu Private Connec-
tion, a następnie odczytać kod QR wyświetlony na ekranie za pomocą urządzenia, aby ukończyć konfigurację. 
Czynność ta wykonywana jest w dwóch krokach. Po zakończeniu wstępnej konfiguracji zdjęcia znajdujące się 
w pamięci aparatu można z łatwością przenosić na inteligentne urządzenia z dostępem do Internetu za pomocą 
jednego przycisku. Dzięki nowoczesnym funkcjom komunikacji zastosowanym w aparacie fotograficznym E-M1 
czynności, które kiedyś były skomplikowane i niewygodne, takie jak wstępna konfiguracja połączenia Wi-Fi oraz 
przenoszenie zdjęć do innych urządzeń, są obecnie wykonywane szybko i z łatwością.
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FILTR ARTYSTYCZNY/EFEKT ARTYSTYCZNY/Photo Story

* Art Filter oraz ART FILTER to znaki towarowe i/lub zastrzeżone znaki towarowy firmy Olympus Imaging Corporation. * Możliwe do stosowania efekty artystyczne różnią się w zależności od filtrów artystycznych. * Efektu Starlight nie można stosować w przypadku nagrań wideo. Nie można go śledzić w trybie podglądu na żywo.

Dwanaście filtrów artystycznych

Oryginalne filtry Olympus pozwalają nadać fotografiom artystyczny wymiar. Możesz sprawić, że zdjęcie krajobrazu będzie wyglądać niczym 
obraz oraz sprawić, by Twoje codzienne życie nabrało wyjątkowego wyglądu. Nieosiągalne dotychczas bez użycia specjalnych obiekty-
wów lub obróbki komputerowej efekty można teraz uzyskać za pomocą aparatu fotograficznego. Model E-M1 posiada dwanaście filtrów 
artystycznych pozwalających w pełni wykorzystać różne style. Są to np. „Pop Art”, który uwydatnia barwy, „Zmiękczenie ostrości”, który 
sprawia, że zdjęcia nabierają większej przestrzeni i delikatnych barw niczym ze snu, a także „Tonowanie światła”, który w bardziej delikatny 
sposób przedstawia światła i cienie. Wśród nowości znalazł się efekt„ Diorama II”, który wykorzystuje znany już efekt pozwalający sprawić, 
że zdjęcie wygląda niczym miniaturowych rozmiarów diorama. Nowa wersja tego efektu pozwala na stworzenie obrazu przypominającego 
dioramę, która jest rozmyta w obszarze ponad oraz pod punktem ustawienia ostrości. Dotyczy to nawet obrazów o ustawieniu pionowym. 
Po aktywacji trybu priorytetu oka dla AF w normalnych warunkach korzystania z aparatu możliwe jest wykonanie portretu, nadając mu 
niezwykłe uczucie głębi dzięki rozmyciu obszarów z lewej i prawej strony.

Photo Story

Funkcja Fotoreportażu (Photo Story) pozwala wyrazić siebie poprzez uchwycenie 
pojedynczej sceny z kilku punktów. Wystarczy dotknąć ikonę Story Window na 
wyświetlaczu LCD, aby skomponować dzieło sztuki składające się z kilku zdjęć, 
podkreślając ich kompozycję oraz barwy na różne sposoby. Oprócz motywu 
Standard, który pozwala na połączenie czterech układów, czterech filtrów 
artystycznych i czterech efektów oraz motywu Fun Frames pozwalającego na 
natychmiastowe dodanie efektów do filmów oraz zdjęć, model E-M1 zawiera 
nowy motyw o nazwie Speed, który umożliwia połączenie zdjęć wykonywanych 
sekwencyjnie poprzez przesuwanie palcem po ekranie dotykowym. Różne opcje 
stworzone specjalnie na potrzeby Fotoreportażu pozwalają opowiedzieć historię, 
której nie da się przekazać za pomocą jednego zdjęcia, łącząc kilka fotografii w 
jedno dzieło sztuki. Poprzez umożliwienie łączenia kilku zdjęć i stworzenie jednej 
kompozycji tryb Fotoreportaż kontynuuje tradycję firmy Olympus, zgodnie z którą 
fotografia jest środkiem ekspresji.

12 filtrów artystycznych

Pop Art (I/II)

Zmiękczenie ostrości

Jasny i lekki kolor (I/II)

Tonowanie światła

Efekt zmiękczenia 
ostrości

Efekt białej winiety

Efekt gwiezdnego 
nieba

Efekt ramki Efekt fotografii otworkowej

Efekt rozmycia Efekt czarno-biały Efekt tonacji

Ziarnisty film (I/II) Delikatna sepia

Fotografia otworkowa (I/II/III) Dramatyczna tonacja (I/II)

Diorama (I/II) Grafika Key Line (I/II)

Cross Process (I/II) Akwarela (I/II)

8 filtrów artystycznych

Standard umożliwia wiele kombinacji i połączeń.

Speed umożliwia połączenie zdjęć wykonywanych sekwencyjnie, przesuwając palcem po ekranie dotykowym.

Kadr

Kadr

Wzór

Efekt

Pop Art Ziarnisty film Naturalne

2 kadry 4:3

2 kadry 4:3 4 kadry 1:1 5 kadrów 16:9

3 kadry 4:3 2 kadry 1:1 3 kadry 1:1

Jasny i lekki kolor

•  Czarna ramka

•  3 kadry 1:1

•  Ziarnisty film

•  Biała ramka + Fotografia otworkowa

•  2 kadry 1:1

•  Pop Art

•  Biała ramka

•  Biała ramka •  Biała ramka + Fotografia otworkowa •  Biała ramka + Biała winieta

Fun Frame dla wyszukanych zdjęć.

Kadr 2 kadry 4:3 — aparat 
„instant”

3 kadry 4:3 — film 5 kadrów 16:9 — układ 
paskowy
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Obiektywy ZUIKO: zapewniamy doskonałą jakość obrazu dzięki obiektywom przeznaczonym 
do aparatów cyfrowych; obiektywy ZUIKO to słuszny, profesjonalny wybór. Dostępnych jest 
wiele rodzajów obiektywów. Każdy z nich łączy w sobie tradycyjne techniki optyczne z najbard-
ziej zaawansowanymi, nowoczesnymi technologiami, dzięki czemu obiektywy te oferują szereg 
zastosowań.

Duma firmy Olympus, obiektywy ZUIKO DIGI-
TAL, dostępne są w postaci pełnowymiarowych 
obiektywów dla lustrzanek cyfrowych oraz w wersji 
kompaktowej M.ZUIKO DIGITAL, zaprojektowanej w 
celu dostarczenia doskonałej jakości obrazu porów-
nywalnej z aparatami pełnoklatkowymi w aparatach 
Mikro Cztery Trzecie. Obiektywy produkowane 
są z użyciem wyjątkowo precyzyjnych technologii 
polerowania, zaawansowanej technologii formowa-
nia asferycznego, dokładnych technik montażu oraz 
nowoczesnych przyrządów pomiarowych muszą 
spełnić najbardziej wymagające standardy jakości 
„ZUIKO QUALITY”, aby mogły być firmowane nazwą 

ZUIKO. Wszystkie obiektywy ZUIKO zaprojektowane 
są z myślą o aparatach cyfrowych, dzięki czemu 
możliwe jest ograniczenie potencjalnych strat jakości 
i natężenia światła na obrzeżach lub podczas zdjęć 
szerokokątnych, zapewniając że obraz jest ostry 
i wyraźny. Do pozostałych usprawnień pozwala-
jących na uzyskanie jak najlepszej jakości obrazu 
zalicza się wykorzystanie powłoki ZERO, która działa 
antyrefleksyjnie i wykonana jest z zastosowaniem 
technologii kontroli grubości powłoki stosowanej w 
produkcji mikroskopów firmy Olympus, technologię 
DSA (Dual Super Aspherical) do produkcji obiek-
tywów o dużej jasności, która umożliwia korekcję 

aberracji, mechanizm MSC (Movie & Still Compati-
ble) napędzany silnikiem liniowym, który umożliwia 
szybsze i cichsze użycie AF, a także mechanizm 
chroniący przed kurzem/wodą, który spełnia wysokie 
wymagania profesjonalistów. Niezależnie od tego, 
czy chodzi o szerokokątny obiektyw zmiennoogni-
skowy, standardowy obiektyw zmiennoogniskowy, 
teleobiektyw zmiennoogniskowy, obiektyw stałoogni-
skowy lub makro, każdy z naszych najwyższej klasy 
modeli przeznaczonych do aparatów cyfrowych 
gwarantuje najwyższą jakość oraz szereg zastoso-
wań.
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M.ZUIKO PROFFESIONAL

M.ZUIKO DIGITAL ED 12–40 mm 1:2,8 PRO 24–80 mm 
(odpowiednik dla formatu 35 mm)

Obiektyw zmiennoogniskowy wyposażony w mechanizm 
chroniony przed kurzem i wodą jest zdolny do pracy w 
najtrudniejszych warunkach. Obiektyw ten zapewnia ostry 
obraz porównywalny do obiektywów stałoogniskowych i 
charakteryzuje się jasnością na poziomie 1:2,8 w całym 
zakresie ogniskowych. W procesie produkcji zastosowano 
powłokę ZERO, która oparta jest o najnowszą technologię 
kontroli grubości powłoki. W celu zwiększenia możliwości 
zastosowania obiektyw ten wyposażono również w nowy 
mechanizm Manual Focus Clutch, który pozwala na szybkie 
przejście do trybu ręcznego ustawienia ostrości przez prze-
sunięcie pierścienia ostrości do siebie. Pozwala to cieszyć się 
ręcznym ustawieniem ostrości lub głębią ostrości z użyciem 
skali odległości. Ponadto obiektyw ten odznacza się najbliż-
szą odległością ustawiania ostrości na poziomie 20 cm w 
całym zakresie ogniskowych.

M.ZUIKO DIGITAL 40–150 mm 1:2,8 PRO
80–300 mm (odpowiednika dla formatu 35 mm) [Zapowiedź produktu]

Wykorzystując te same zaawansowane technologie optyczne i cyfrowe używane w obiektywach M.ZUIKO 
DIGITAL z najwyższej półki, seria M.ZUIKO PRO została zaprojektowana w celu dostarczenia doskonałej 
jakości obrazu w linii kompaktowych aparatów systemowych Mikro Trzy Czwarte. Drugim modelem tej 
serii jest zmiennoogniskowy teleobiektyw o szerokim zakresie ogniskowych od 80 do 300 mm (odpowied-
nik dla formatu 35 mm). Został on wyprodukowany pod kątem profesjonalnych zastosowań w najbardziej 
wymagających warunkach. Ten wysokiej klasy obiektyw charakteryzuje się jasnością na poziomie 1:2,8 
w całym zakresie ogniskowych oraz konstrukcją odporną na kurz i wodę. Wraz ze standardowym obiek-
tywem zmiennoogniskowym 12–40 mm nowy model sprawia, że seria PRO spełnia najszerszy zakres 
wymagań fotograficznych.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,2 m
- Średnica filtra: ø 62 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 69,9 x 84 mm
- Masa: 382 g
- Filtr ochronny (opcja): PRF-D62 PRO
- Osłona obiektywu (w zestawie): LC-62D
- Osłona przeciwsłoneczna (w zestawie): LH-66
- Futerał na obiektyw (w zestawie): LSC-0918
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M.ZUIKO

M.ZUIKO DIGITAL ED 12 mm 1:2,0
24 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Ten wysokiej klasy obiektyw do zdjęć migawkowych wyposażony jest 
w mechanizm łatwego ustawiania ostrości, który pozwala cieszyć się 
wykonywaniem zdjęć z łatwym wykorzystaniem skali głębi ostrości.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,2 m
- Średnica filtra: ø 46 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 56 x 43 mm
- Masa: 130 g
- Filtr ochronny (opcja): PRF-D46 PRO
- Osłona przeciwsłoneczna (opcja): LH-48*1 

- Osłona obiektywu (opcja): LC-48*1, LC-48B*1

M.ZUIKO DIGITAL 45 mm 1:1,8
90 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Obiektyw do fotografii portretowej o dużym otworze, który ułatwia 
wykorzystanie efektu rozmycia tła, koncentrując się na twarzach, 
dzięki czemu będą się one wyróżniać na zdjęciu.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,5 m
- Średnica filtra: ø 37 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 56 x 46 mm
- Masa: 116 g
- Filtr ochronny (opcja): PRF-D37
- Osłona przeciwsłoneczna (opcja): LH-40B*1*2

- Pierścień dekoracyjny (opcja): DR-40

M.ZUIKO DIGITAL ED 60 mm 1:2,8 Macro
120 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Obiektyw makro 1x wyposażony w mechanizm ochroniony przed 
kurzem i wodą. Ogranicznik ustawiania ostrości pozwala na zastoso-
wanie różnych technik fotografii i odległości, od zdjęć makro do zdjęć 
wykonywanych teleobiektywem.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,19 m
- Średnica filtra: ø 46 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 56 x 82 mm
- Masa: 185 g
- Filtr ochronny (opcja): PRF-D46 PRO
- Osłona przeciwsłoneczna (opcja): LH-49

M.ZUIKO DIGITAL ED 75 mm 1:1,8
150 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Wysokiej jakości obiektyw do fotografii portretowej umożliwiający wy-
korzystanie wspaniałych efektów rozmycia tła. Umożliwia otrzymanie 
wyraźnych zdjęć o doskonałej jakości w fotografii studyjnej, a także 
przy wykonywaniu zdjęć w teatrze oraz podczas wydarzeń sporto-
wych odbywających się wewnątrz pomieszczeń.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,84 m
- Średnica filtra: ø 58 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 64 x 69 mm
- Masa: 305 g
- Filtr ochronny (opcja): PRF-D58 PRO
- Osłona przeciwsłoneczna (opcja): LH-61F*1

- Osłona obiektywu (opcja): LC-61*1

M.ZUIKO DIGITAL 17 mm 1:2,8
34 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Szerokokątny obiektyw typu pancake odznaczający się łatwością 
przenoszenia dzięki grubości wynoszącej zaledwie 22 mm. Dzięki 
zastosowaniu tego obiektywu aparat można łatwo przenosić nawet 
przy zamontowanym obiektywie, co znacznie ułatwia wykonywanie 
zdjęć na co dzień.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,2 m
- Średnica filtra: ø 37 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 57 x 22 mm
- Masa: 71 g
- Filtr ochronny (opcja): PRF-D37

M.ZUIKO DIGITAL 17 mm 1:1,8
34 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Wysokiej klasy obiektyw do zdjęć migawkowych charakteryzujący się 
ostrością wykonywanych zdjęć przy otwartej przysłonie na poziomie 
f1,8. Wyposażony w mechanizm łatwego ustawiania ostrości w celu 
umożliwienia łatwego wykorzystania skali głębi ostrości.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,25 m
- Średnica filtra: ø 46 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 57,5 x 35,5 mm
- Masa: 120 g
- Filtr ochronny (opcja): PRF-D46 PRO
- Osłona przeciwsłoneczna (opcja): LH-48B*1*2 
- Osłona obiektywu (opcja): LC-48*1, LC-48B*1

M.ZUIKO DIGITAL ED 9–18 mm 1:4,0-5,6/1/640 s/1:8,0

*1: Metalowa osłona obiektywu nie może być wykorzystywana razem z filtrem ochronnym.
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M.ZUIKO

M.ZUIKO DIGITAL ED 9–18 mm 1:4,0–5,6
18–36 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Wyjątkowo kompaktowy, lekki oraz super szerokokątny obiektyw 
zmiennoogniskowy o całkowitej długości 49,5 mm oraz masie 155 g. 
Ten super szerokokątny obiektyw ułatwia wykonywanie zdjęć krajobra-
zowych oraz portretów.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,25 m
- Średnica filtra: ø 52 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 56,5 x 49,5 mm 
  (schowany)
- Masa: 155 g
- Filtr ochronny (opcja): PRF-D52 PRO
- Osłona przeciwsłoneczna (opcja): LH-55B

M.ZUIKO DIGITAL ED 12–50 mm 1:3,5–6,3 EZ
24–100 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Standardowy filmowy obiektyw zmiennoogniskowy 4,2x z elek-
trycznym mechanizmem zmiany ogniskowej. Dostępny jest także 
ręczny mechanizm zmiany ogniskowej oraz tryb makro, pozwalający 
wykonywać zdjęcia w powiększeniu 0,36x (odpowiednik 0,72x dla 
aparatów 35 mm).

-  Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,35 m (w trybie normal-
nym), 0,2 m (w trybie makro)

- Średnica filtra: ø 52 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 57 x 83 mm
- Masa: 212 g
- Filtr ochronny (opcja): PRF-D52 PRO
-  Osłona przeciwsłoneczna (opcja): LH-55B (kwadratowa), LH-55C 

(w kształcie kwiatu)

M.ZUIKO DIGITAL 14–42 mm 1:3,5–5,6 IIR
28–84 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Wysokowydajny, standardowy obiektyw 3x o kompaktowym, stylo-
wym wyglądzie. Przydatny podczas wykonywania zdjęć w rozmaitych 
sceneriach, 
portretów, nagrywania filmów i fotografii ulicznej.

-  Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,25 m (ogniskowa 
14–19 mm)/0,3 m (ogniskowa 20–42 mm)

- Średnica filtra: ø 37 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 56,5 x 50 mm (schowany)
- Masa: 113 g
- Filtr ochronny (opcja): PRF-D37
- Osłona przeciwsłoneczna (opcja): LH-40
- Pierścień dekoracyjny (opcja): DR-40

M.ZUIKO DIGITAL ED 14–150 mm 1:4,0–5,6
28–300 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Standardowy obiektyw zmiennoogniskowy 10,7x wykorzystywany do 
fotografowania wielu różnych scenerii. Smukły wygląd oraz lekka, wa-
żąca 260 g konstrukcja sprawi, że obiektyw ten idealnie sprawdzi się 
w podróży. Minimalna odległość ustawienia ostrości wynosi zaledwie 
0,5 m w całym zakresie ogniskowych.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,84 m
- Średnica filtra: ø 58 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 64 x 69 mm
- Masa: 305 g
- Filtr ochronny (opcja): PRF-D58 PRO
- Osłona przeciwsłoneczna (opcja): LH-61F*1

- Osłona obiektywu (opcja): LC-61*1

M.ZUIKO DIGITAL ED 40–150 mm 1:4,0-5,6 R
80–300 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Zakres teleobiektywu zmiennoogniskowego pozwala na wykorzystanie 
wspaniałych efektów rozmycia tła. Dzięki niewielkiej masie wynoszącej 
190 g obiektyw ten zapewnia elastyczność w sytuacji, gdy wykonu-
jesz zdjęcia pod różnymi kątami.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,9 m
- Średnica filtra: ø 58 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 63,5 x 83 mm
- Masa: 190 g
- Filtr ochronny (opcja): PRF-D58 PRO
- Osłona przeciwsłoneczna (opcja): LH-61D

M.ZUIKO DIGITAL ED 75–300 mm 1:4,8–6,7 
150–600 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Super teleobiektyw zmiennoogniskowy o kompaktowej, lekkiej 
konstrukcji w celu poręcznego fotografowania odległych scen. Zasto-
sowanie powłoki ZERO zapewnia wysoką odporność na niekorzystne 
warunki oświetlenia (np. tylne światło)

-  Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,9 m (ogniskowa  
75 mm)/1,5 m (ogniskowa inna niż 75 mm)

- Średnica filtra: ø 58 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 69 x 116,5 mm
- Masa: 423 g
- Filtr ochronny (opcja): PRF-D58 PRO
- Osłona przeciwsłoneczna (opcja): LH-61E

OSŁONY PRZECIWSŁONECZNE

LH-48*1*2:
Do obiektywu ED 12 mm 1:2,0

LH-48B*2:
Do obiektywu 17 mm 1:1,8

LH-48B BLK*1*2:
Do obiektywu 17 mm 1:1,8

LH-40:
Do obiektywu 14–42 mm 1:3,5–5,6 IIR

LH-40B:
Do obiektywu 45 mm 1:1,8

LH-40B BLK:
Do obiektywu 45 mm 1:1,8

LH-49:
Do obiektywu ED 60 mm 1:2,8 Macro

LH-55B:
Do obiektywu ED 9–18 mm 1:4,0–5,6/ED 12–50 mm 1:3,5-6,3 EZ

LH-55C:
Do obiektywu ED 12–50 mm 1:3,5–6,3 EZ

LH-61C:
Do obiektywu ED 14–150 mm 1:4,0–5,6

LH-61D:
Do obiektywu ED 40–150 mm 1:4,0–5,6 R

LH-61E:
Do obiektywu ED 75–300 mm 1:4,8–6,7 II

LH-61F*2:
Do obiektywu ED 75 mm 1:1,8

LH-61F BLK*2:
Do obiektywu 75 mm 1:1,8

LH-66:
Do obiektywu ED 12–40 mm 1:2,8

Filtry ochronne

PRF-D37:
Do obiektywu 14–42 mm 1:3,5–5,6 IIR/17 mm 1:2,8/45 mm 1:1,8

PRF-D46 PRO:
Do obiektywu ED 12 mm 1:2,0/17 mm 1:1,8/ED 60 mm 1:2,8 Macro

PRF-D52 PRO:
Do obiektywu ED 9–18 mm 1:4,0–5,6/ED 12–50 1:3,5–6,3 EZ

PRF-D58 PRO:
Do obiektywu ED 14–150 mm 1:4,0–5,6/ED 40–150 mm 
1:4,0–5,6 R/ED 75–300 mm 1:4,8–6,7 II/ED 75 mm 1:1,8

PRF-D62 PRO:
Do obiektywu ED 12–40 mm 1:2,8
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OBIEKTYWY ZUIKO DIGITAL „TOP PRO”

* Średnica dedykowanego filtra typu drop-in: ø 43 mm (filtr przezroczysty, ND4, ND8 oraz polaryzacyjny filtr kołowy w zestawie). Przednia średnica filtra: ø 112 mm.

ZUIKO DIGITAL ED 150 mm 1:2,0
300 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Element Super ED (charakteryzujący się bardzo niską dyspersją) oraz 
komponent ED praktycznie eliminują występowanie zjawiska osiowej 
aberracji chromatycznej, które jest spotykane w przypadku korzysta-
nia z teleobiektywów.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 1,4 m
- Średnica filtra: ø 82 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 100 x 150 mm
- Masa: 1465 g (wyłączając adapter statywu o masie 145 g)
- Osłona przeciwsłoneczna (w zestawie): LH-89
- Futerał na obiektyw (w zestawie): LSH-1220

ZUIKO DIGITAL ED 300 mm 1:2,8
600 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Super teleobiektyw o dużym otworze gwarantujący najwyższą jakość 
obrazów oraz niemal całkowite pozbycie się rozmycia kolorów. Każdy 
obiektyw produkowany jest pieczołowicie na zamówienie

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 2,4 m
- Średnica filtra: ø 43 mm*
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 127 x 285 mm
- Masa: 3290 g
- Osłona przeciwsłoneczna (w zestawie):LH-120
- Futerał na obiektyw (w zestawie): LSH-1738

ZUIKO DIGITAL ED 35–100 mm 1:2,0
70–200 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Idealny do szerokiego zakresu zastosowań. Wykorzystaj w pełni 
głębię ostrości, wykonując zdjęcia natury oraz portretowe, a także 
fotografuj wydarzenia sportowe odbywające się wewnątrz, korzystając 
z krótkiego czasu migawki.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 1,4 m
- Średnica filtra: ø 77 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 96,5 x 213,5 mm
- Masa: 1650 g (wyłączając adapter statywu o masie 150 g)
- Osłona przeciwsłoneczna (w zestawie): LH-82
- Futerał na obiektyw (w zestawie): LSH-1326

ZUIKO DIGITAL ED 50 mm 1:2,0 Macro
100 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Całkowite wyeliminowanie aberracji koloru poprzez zastosowanie 
elementów ED; jasność na poziomie 1:2,0 sprawia, że obiektyw ten 
sprawdzi się w szeregu zastosowań: od zdjęć makro po krajobrazy.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,24 m
- Średnica filtra: ø 52 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 71 x 61,5 mm
- Masa: 300 g
- Osłona przeciwsłoneczna (w zestawie): LH-55
- Futerał na obiektyw (w zestawie): LSC-0814

ZUIKO DIGITAL 14–54 mm 1:2,8–3,5 II
28–108 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Nowa, okrągła przysłona zapewnia miękkie, naturalne rozmycie tła. 
Wysokowydajny obiektyw wyposażony w mechanizm ochroniony 
przed kurzem i wodą, który doskonale sprawdza się przy wykonywa-
niu zdjęć w zbliżeniu.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,22 m
- Średnica filtra: ø 67 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 74,5 x 88,5 mm
- Masa: 440 g
- Osłona przeciwsłoneczna (w zestawie): LH-70D
- Futerał na obiektyw (w zestawie): LSC-0918

ZUIKO DIGITAL ED 7–14 mm 1:4,0
14–28 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Niezwykle szerokokątny obiektyw oferujący wysoką jakość obrazu
i wyjątkową perspektywę. Dwustronny asferyczny element obiektywu 
z dużym otworem zapewnia niemal idealną korekcję zniekształceń.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,25 m
- Średnica filtra: -
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 86,5 x 119,5 mm
- Masa: 780 g
- Osłona przeciwsłoneczna: wbudowana w korpus obiektywu
- Futerał na obiektyw (w zestawie): LSC-1022

ZUIKO DIGITAL ED 90–250 mm 1:2,8
180–500 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Dzięki jasności na poziomie 1:2,8 w całym zakresie ogniskowych możliwe 
jest otrzymanie wyraźnych zdjęć o doskonałej jakości. Możliwości obiekty-
wu można w pełni wykorzystać podczas wykonywania zdjęć w warunkach 
ograniczonych np. na łonie natury lub podczas wydarzeń sportowych.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 2,5 m
- Średnica filtra: ø 105 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 124 x 276 mm
- Masa: 3270 g (wyłączając adapter statywu o masie 150 g)
- Osłona przeciwsłoneczna (w zestawie): LH-120B
- Futerał na obiektyw (w zestawie): LSH-1738

ZUIKO DIGITAL 11–22 mm 1:2,8–3,5
22–44 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Wysokowydajny, szerokokątny obiektyw zmiennoogniskowy o 
szerokim zakresie zastosowań, umożliwiający uchwycenie np. uczucia 
przebywania wśród bezkresu natury lub oddanie w pełni obiektu znaj-
dującego się w pomieszczeniu przy uzyskaniu niewystarczającej głębi.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,28 m
- Średnica filtra: ø 72 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 75 x 92,5 mm
- Masa: 485 g
- Osłona przeciwsłoneczna (w zestawie): LH-75
- Futerał na obiektyw (w zestawie): LSC-0918

ZUIKO DIGITAL ED 50–200 mm 1:2,8–3,5 SWD
100–400 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Elementy ED korygują rozmycie kolorów. Przetwarzanie obrazu w 
wysokiej rozdzielczości daje gwarancję wykonania wyraźnych, ostrych 
zdjęć również z małej odległości.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 1,2 m
- Średnica filtra: ø 67 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 86,5 x 157 mm
- Masa: 995 g (wyłączając adapter statywu o masie 158 g)
- Osłona przeciwsłoneczna (w zestawie): LH-70C
- Futerał na obiektyw (w zestawie): LSH-1220

ZUIKO DIGITAL ED 14–35 mm 1:2,0 SWD
28–70 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Standardowy obiektyw zmiennoogniskowy z dużym otworem o 
wartości f2,0 pozwalającą uzyskać wysoką jakość w całym zakresie 
ogniskowych. Obiektyw wyposażony jest w mechanicznie blokowany 
mechanizm ręcznego ustawiania ostrości.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,35 m
- Średnica filtra: ø 77 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 86 x 123 mm
- Masa: 900 g
- Osłona przeciwsłoneczna (w zestawie): LH-82B
- Futerał na obiektyw (w zestawie): LSC-1122

ZUIKO DIGITAL ED 8 mm 1:3,5 „rybie oko”
16 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Kąt widzenia 180° oraz możliwość wykonywania zdjęć z odległości 
2 cm od przedniej soczewki pozwalają w pełni skorzystać z funkcji 
obiektywu typu rybie oko.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,135 m
- Średnica filtra: - 
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 79 x 77 mm
- Masa: 485 g
- Osłona przeciwsłoneczna (wbudowana w korpus obiektywu)
- Futerał na obiektyw (w zestawie): LSC-0814

ZUIKO DIGITAL ED 12–60 mm 1:2,8-4,0 
24–120 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Obiektyw wykorzystuje specjalne, szklane elementy optyczne w celu 
korekcji różnego rodzaju odchyleń oraz zapewnia przetwarzanie obra-
zu w wysokiej rozdzielczości, oferując wyraźne, ostre zdjęcia.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,25 m
- Średnica filtra: ø 72 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 79,5 x 98,5 mm
- Masa: 575 g
- Osłona przeciwsłoneczna (w zestawie): LH-75B
- Futerał na obiektyw (w zestawie): LSC-0918
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OBIEKTYWY ZUIKO DIGITAL „STANDARD” ADAPTER SYSTEMU CZTERY TRZECIE

ZUIKO DIGITAL 25 mm 1:2,8 
50 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Niemal naturalny kąt widzenia zbliżony do tego, jaki widzimy ludzkim okiem 
oraz doskonałe przetwarzanie obrazu sprawiające wrażenie trójwymiarowo-
ści są charakterystyczne dla obiektywów stałoogniskowych.  Dzięki temu 
obiektyw 25 mm doskonale nadaje się do codziennego fotografowania 
oraz bardziej wyszukanych zdjęć portretowych i krajobrazowych.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,2 m
- Średnica filtra: ø 43 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 64 x 23,5 mm
- Masa: 95 g

ZUIKO DIGITAL 35 mm 1:3,5 Macro
70 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Ultralekki obiektyw makro o masie 165 g* Ten kompaktowy obiektyw 
można zabrać ze sobą wszędzie, aby fotografować z bliska niewielkie 
przedmioty, takie jak kwiaty czy owady. Doskonale sprawdza się także 
jako standardowy obiektyw do codziennego fotografowania, zdjęć 
krajobrazowych i portretowych.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,146 m
- Średnica filtra: ø 52 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 71 x 53 mm
- Masa: 165 g

ZUIKO DIGITAL ED 9–18 mm 1:4,0-5,6
18–36 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Wyjątkowo szerokokątny obiektyw zmiennoogniskowy wykorzystujący 
elementy ED i DSA (Dual Super Aspherical), dzięki którym możliwe jest 
wykonywanie zdjęć nocą bez użycia statywu.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,25 m
- Średnica filtra: ø 72 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 79,5 x 73 mm
- Masa: 275 g
- Osłona przeciwsłoneczna (w zestawie): LH-75C

ZUIKO DIGITAL ED 18–180 mm 1:3,5–6,3
36–360 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Obiektyw zmiennoogniskowy o bogatych możliwościach w całym 
zakresie ogniskowych: od zdjęć szerokokątnych po fotografie wyko-
nywane teleobiektywem. Minimalna odległość, z której obiektyw jest w 
stanie ustawić ostrość wynosi 45 mm.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,45 m
- Średnica filtra: ø 62 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 78 x 84,5 mm
- Masa: 435 g
- Osłona przeciwsłoneczna (w zestawie): LH-65   

ZUIKO DIGITAL ED 40–150 mm 1:4,0–5,6
80–300 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Dzięki elementom ED, które optymalizują jakość obrazu oraz okrągłej 
przysłonie pozwalającej osiągnąć piękne, naturalne rozmycie tła, 
obiektyw ten zapewnia wysoką jakość obrazu w całym zakresie 
ogniskowych.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,9 m
- Średnica filtra: ø 58 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 65,5 x 72 mm
- Masa: 220 g
- Osłona przeciwsłoneczna (w zestawie): LH-61D

ZUIKO DIGITAL ED 14–42 mm 1:3,5–5,6
28–84 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Element ED oraz dwa elementy asferyczne pozwalają na korekcję 
aberracji, podczas gdy okrągła przysłona pozwala osiągnąć wspaniały 
efekt rozmycia tła.

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,25 m
- Średnica filtra: ø 58 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 65,5 x 61 mm
- Masa: 190 g
- Osłona przeciwsłoneczna (w zestawie): LH-61C 

ZUIKO DIGITAL ED 70–300 mm 1:4,0-5,6
140–600 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm)

Superteleobiektyw umożliwiający fotografowanie z ręki, odpowiednik 
600 mm. Dostępny tryb tele-makro, powiększenie 1x (odpowiednik 
35 mm)

- Minimalna odległość ustawienia ostrości: 0,96 m (MF)/1,2m (AF)
- Średnica filtra: ø 58 mm
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 80 x 127,5 mm
- Masa: 615 g
- Osłona przeciwsłoneczna (w zestawie): LH-61E

Adapter systemu Cztery Trzecie MMF-3

Adapter do obiektywów systemu Cztery Trzecie, odporny na kurzu i 
zachlapania. Sterowanie AF jest kompatybilne z każdym obiektywem 
systemowym Cztery Trzecie.

 
- Wymiary (śr. maks. x długość): ø 65 x 19,5 mm
- Masa: 42 g

ZUIKO DIGITAL ED 300 mm 1:2,8 1/3200 s 1:2,8



22 OLYMPUS OM-D *1 Akumulator litowo-jonowy BLN-1 stanowi dodatkowe wyposażenie. *2: Można prać ręcznie w temperaturze nieprzekraczającej 40°C. *3: Wejdź na naszą stronę internetową i sprawdź, jakie obiektywy można podłączyć do aparatu.

Elektroniczna lampa błyskowa
FL-600R

Lampa błyskowa o wysokim natężeniu oraz znacznie obniżonym 
czasie ładowania w porównaniu do poprzednich modeli. Intuicyjne 
poruszanie się po menu za pomocą przycisku krzyżowego oraz po-
krętła. Źródło światła LED ułatwia rejestrowanie filmów. Kompatybilna 
z funkcjami błysku odbitego oraz wyzwalania bezprzewodowego.

- Liczba przewodnia: 36 (ISO 100-m)/50 (ISO 200-m) 
- 4 baterie AA (R6)
- Możliwość wykorzystania błysku odbitego

Pasek na rękę 
GS-5

Pasek do uchwytu zasilającego HLD-7 Po przymocowaniu należy 
owinąć go wokół górnej części dłoni. Można używać go również w 
połączeniu z paskiem na ramię.

Elektroniczna lampa błyskowa
FL-300R

Kompaktowa lampa błyskowa pozwala robić zdjęcia, które sprawiają 
wrażenie trójwymiarowych. Kompatybilna z funkcjami błysku odbitego 
oraz wyzwalania bezprzewodowego.

- Liczba przewodnia: 20 (ISO100-m)/28 (ISO200-m)
- 2 baterie AAA (R03)
- Możliwość wykorzystania błysku odbitego

Kabel zdalnego sterowania
RM-UC1

Kabel zdalnego sterowania do multizłącza USB. Funkcja blokowania 
zapobiega zamknięciu migawki podczas fotografowania z długim 
czasem ekspozycji.

Pikowany pokrowiec
CS-43

Pokrowiec, który pomieści aparat oraz obiektywy. Wewnętrzne 
przegrody pozwalają na przechowywanie większej liczby produk-
tów. Pokrowiec można nosić wewnątrz innej, większej torby.

Systemowa torba na aparat
CBG-10

Stylowa, wielofunkcyjna torba pomieści aparat i dwa obiektywy 
Cztery Trzecie; można przypiąć do niej dwa dodatkowe pokrowce 
CS-42SF (dodatkowe wyposażenie). Na torbie umieszczono 
oryginalny pierścień mocowania obiektywów Mikro Cztery Trzecie, 
taki sam, jaki zastosowano w aparacie E-M1.

Uchwyt zasilający 
HLD-7

Uchwyt zasilający odporny na kurz/zachlapania wyposażony jest 
w dwa przyciski Fn oraz pokrętło. Ułożony pionowo spust migawki 
zapewnia łatwość obsługi nawet w ułożeniu pionowym. Mieści jeden 
akumulator litowo-jonowy*1, który w połączeniu z akumulatorem 
wykorzystywanym w aparacie pozwala wydłużyć czas pracy.

Pokrowiec na aparat OM-D 

Nylonowy pokrowiec wysokiej jakości ochroni aparat serii OM-D oraz 
obiektyw. Teraz bez obaw możesz schować sprzęt w dodatkowej tor-
bie. Wytrzymały oraz stylowy pokrowiec na aparat pomieści różnego 
rodzaju obiektywy M.ZUIKO DIGITAL.

Duża muszla oczna
EP-13

Muszla oczna poprawia widoczność podczas korzystania z celownika, 
nie dopuszczając promieni słonecznych. Elastyczny materiał doskona-
le dopasowuje się do oka nawet gdy korzystasz z okularów. Podczas 
korzystania z muszli ocznej zwiększa się stabilność aparatu dzięki 
jednoczesnemu wykorzystaniu obydwu rąk.

Miękki pokrowiec
CS-42SF

Miękki pokrowiec pomieści aparat E-M1 oraz obiektyw. Pokrowiec 
można przypiąć do torby CBG-10.

NOWOŚĆ

NOWOŚĆNOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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*1 Zdejmij pierścień dekoracyjny przed zamocowaniem osłony przeciwsłonecznej.
*2 Nie można z niego korzystać, gdy do aparatu zostało przymocowane akcesorium za pomocą gorącej stopki.
*3  Połączenie bezprzewodowe dostępne wyłącznie w przypadku modeli FL-50R, FL-600R i FL-300R. Modele FL-14, FL-LM2, SRF-11 oraz STF-22 nie obsługują połączeń 

bezprzewodowych.
*4 Produkty dostępne w sprzedaży.
*5 Niektóre funkcje mogą być ograniczone. Dowiedz się więcej. Przeczytaj o pomocy technicznej na naszej oficjalnej stronie internetowej.
*6 Ograniczenia mogą dotyczyć niektórych obiektywów systemowych OM. Zaprzestano produkcji obiektywów systemowych OM.

Pasek na ramię
CSS-P118

Wygodny pasek na ramie z logo OM-D. Wykonany jest z materiału, 
który można prać.*2 Dzięki temu nawet w trudnych warunkach nie 
musimy się obawiać, że go zaplamimy.

Torba na ramię do aparatów OM-D, M oraz L

Lekka torba na ramię na aparaty serii OM-D o klasycznym wyglądzie 
wykonana jest z nylonu wysokiej jakości. Umożliwia bezpieczne prze-
chowywanie i przenoszenie sprzętu serii Olympus OM-D.

Oryginalny skórzany pasek na ramię
CSS-S109LLII

Można przewiesić go przez klatkę piersiową i swobodnie regulować 
jego długość.

Obudowa do fotografowania pod wodą
PT-EP11

Obudowa podwodna do aparatu E-M1. Pozwala zejść na głębokość 
45 m, by w pełni wykorzystać możliwości aparatu i uchwycić piękno 
podwodnego świata.

OBIEKTYWY M.ZUIKO DIGITAL

OSŁONA 
PRZECIW-
SŁONECZNA
LH-55B

OSŁONA 
PRZECIW-
SŁONECZNA
LH-55C

OSŁONA 
PRZECIW-
SŁONECZNA
LH-66

OSŁONA 
PRZECIW-
SŁONECZNA
LH-48

OSŁONA 
PRZECIW-
SŁONECZNA
LH-40*1

OSŁONA 
PRZECIW-
SŁONECZNA
LH-61 C

OSŁONA 
PRZECIW-
SŁONECZNA
LH-48B/
LH-48 B BLK

OSŁONA 
PRZECIWSŁO-
NECZNA
LH-40B/
LH-40 B BLK*1

OSŁONA 
PRZECIWSŁO-
NECZNA
LH-49

OSŁONA 
PRZECIW-
SŁONECZNA
LH-61F/
LH61F BLK

OSŁONA 
PRZECIW-
SŁONECZNA
LH-61E

OSŁONA 
PRZECIW-
SŁONECZNA
LH-61 D

TABELA SYSTEMOWA

M.ZUIKO DIGITAL
ED 9–18 mm
1:4,0–5,6

Filtr ochronny
PRF-D52 PRO

Filtr ochronny
PRF-D62 PRO

Filtr ochronny
PRF-D46 PRO

Konwerter szerokokątny
WCON-P01

Konwerter „rybie oko”
FCON-P01

Konwerter makro
FCON-P01

Filtr ochronny
PRF-D37

Filtr ochronny
PRF-D58 PRO

M.ZUIKO DIGITAL
ED 12–50 mm
1:3,5–6,3

M.ZUIKO DIGITAL
ED 12–40 mm
1:2,8 PRO

M.ZUIKO DIGITAL
ED 12 mm f2,0

M.ZUIKO DIGITAL
14–42 mm
1:3,5–5,6 IIR*1

M.ZUIKO DIGITAL
ED 14–150 mm
1:4,0–5,6 

M.ZUIKO DIGITAL
17 mm f1,8 

M.ZUIKO DIGITAL
17 mm 1:2,8 

M.ZUIKO DIGITAL
ED 40–150 mm
1:4,0–4,6 R 

M.ZUIKO DIGITAL
ED 60 mm 1:2,8
Macro

M.ZUIKO DIGITAL
ED 75 mm 1:1,8

M.ZUIKO DIGITAL
ED 75–300 mm
1:4,8-6,7 II

M.ZUIKO DIGITAL
ED 75–300 mm
1:4,8–6,7

M.ZUIKO DIGITAL
45 mm 1:1,8*1

ADAPTERY

OBIEKTYW ZUIKO DIGITAL

OBIEKTYW POKRYWKOWY

Cztery Trzecie
Adapter 
MMF-3*5

ZUIKO DIGITAL
ED 8 mm
1:3,5 „rybie oko”

ZUIKO DIGITAL
ED 9–18 mm
1:4,0–5,6

ZUIKO DIGITAL
25 mm
1:2,8

ZUIKO DIGITAL
35 mm
1:3,5 Macro

ZUIKO DIGITAL
ED 50 mm
1:2,0 Macro

ZUIKO DIGITAL
ED 12–60 mm
1:2,8–4,0 SWD

ZUIKO DIGITAL
ED 40–150 mm
1:4,0–5,6

ZUIKO DIGITAL
ED 18–180 mm
1:3,5–6,3

ZUIKO DIGITAL
ED 90–250 mm
1:2,8

ZUIKO DIGITAL
ED 300 mm
1:2,8

Obiektyw 
dekielkowy
BCL-1580
15 mm 1:8,0

ZUIKO DIGITAL
ED 7–14 mm
1:4,0

ZUIKO DIGITAL
11–22 mm
1:2,8–3,5

ZUIKO DIGITAL
14–35 mm
1:2,0 SWD

ZUIKO DIGITAL
ED 14–42 mm
1:3,5–5,6

ZUIKO DIGITAL
14–54 mm
1:2,8–3,5 II

ZUIKO DIGITAL
ED 35–100 mm
1:2,0

ZUIKO DIGITAL
ED 150 mm
1:2,0

ZUIKO DIGITAL
ED 70–300 mm
1:4,0–5,6

Adapter 
systemu OM  
MF-2*6

Obiektywy syste-
mowe OM

Muszla oczna

OM-D E-M1

 PC/TV/Media

 Zasilanie

Lampy błyskowe

Kabel HDMI CB-HD1
Kabel AV

Kabel USB (w zestawie)

TV*4
Drukarka*4

(Zgodność z
PictBridge)

PC*4

OLYMPUS Viewer 3
(w zestawie)

Moduł komunikacji
OLYMPUS PENPAL
PP-1*2

Ramię oświetl. makro
MAL-1*2

07

08

SD/SDHC/SDXC
Karta pamięci*4

Karta Eye-Fi*4

Akumulator
Li-ion
BLN-1

Pierścieniowa 
lampa błyskowa
SRF-11*2*3

Kabel przedłu-
żający do lampy 
błyskowej
FL-CB05*2

Uchwyt lampy 
błyskowej
Pro FL-BKP02

Podwójna lam-
pa błyskowa
Uchwyt
FL-BKM03

Uchwyt lampy 
błyskowej
FL-BK04

Uchwyt lampy 
błyskowej
FL-BK01*2

Kabel prze-
dłużający
do lampy 
błyskowej
FL-CB02*2

Elektroniczna lampa 
błyskowa
FL-600R*2*3

Elektroniczna lampa błyskowa
FL-300R*2*3

Elektroniczna lampa błyskowa
FL-LM2 (w zestawie)*2*3

Podwójna lam-
pa błyskowa
STF-22*2*3

Pierścień 
przejściowy
do lampy  
błyskowej FR-1

Pierścień 
przejściowy
do lampy  
błyskowej FR-2

MMF-3+
ZUIKO DIGITAL ED 50 mm 1:2,0 Macro 
ZUIKO DIGITAL 35 mm 1:3,5 Macro 

M.ZUIKO DIGITAL
ED 60 mm 1:2,8
Macro 

Ładowarka
akumulatorów Li-ion
BLN-1

Uchwyt zasilający
HLD-7

Zasilacz AC
AC-3

Kabel zdalnego sterowania

Paski Pokrowce

Zewnętrzne wejście audio Port akcesoriów 2

Muszla oczna
EP-13

Kabel zdalnego 
sterowania
RM-UC1

Zestaw mikro-
fonu 1
SEMA-1*2

WYjąTkOWY aPaRaT ZaSłUgUjE Na 
WYjąTkOWE TRakTOWaNiE

Więcej szczegółów na temat możliwości korzysta-
nia z usługi Service Plus znajduje się na stronie: 
olympus.pl/serviceplus

SPECjaLNa iNFOLiNia
Zadzwoń do swojego osobistego doradcy w zakresie 
aparatów E-M1.

SZYBka NaPRaWa
Spraw, aby Twój sprzęt wrócił do Ciebie w jak najkrótszym 
czasie.

USłUga ODBiORU OSOBiSTEgO
Najszybszy transport Twojego E-M1

6-MiESiĘCZNa DODaTkOWa gWaRaNCja
Głęboko wierzymy w wytrzymałość naszych produktów.

Dołącz do usługi Service Plus. Czekają na 
Ciebie niezwykłe korzyści oraz dodatkowa, 
bezpłatna gwarancja.



* Specyfikacje i wygląd mogą ulec zmianie bez powiadomienia. Producent części nie ma obowiązku powiadamiania o zmianach. * Kolory produktów wydrukowane w tym dokumencie mogą różnić się od kolorów rzeczywistych produktów. * Windows 
to zarejestrowany znak towarowy firmy Microsoft Corporation na terenie Stanów Zjednoczonych i/lub innych krajów. * Funkcje technologii kompensacji cienia (Shadow Adjustment Technology) zawierają opatentowane technologie firmy Apical Limited. 
* HDMI, logo HDMI i High Definition Multimedia Interface są znakami towarowymi lub zarejestrowanymi znakami towarowymi firmy HDMI Licensing LLC. * Eye-FI, logo Eye-Fi oraz Eye-Fi connected są znakami towarowymi firmy Eye-Fi Inc. * Logo Wi-Fi 
CERTIFIED to znak certyfikacyjny organizacji Wi-Fi Alliance. * Four Thirds i Micro Four Thirds to zastrzeżone znaki towarowe firmy Olympus Imaging Corporation. * ART FILTER to znak towarowy i/lub zastrzeżony znak towarowy firmy Olympus Imaging 
Corporation. * Wszystkie inne nazwy firm i produktów to znaki towarowe i/lub zarejestrowane znaki towarowe ich odpowiednich właścicieli. * Przedstawione w tym katalogu ilustracje monitorów mają charakter symulacyjny. * Przedstawione dane były 
aktualne w sierpniu 2013.

OLYMPUS EUROPA SE & Co. KG
Szczegółowe dane techniczne znajdują się na stronie: olympus.pl/e-m1
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Dane techniczne aparatów OM-D/E-M1

Typ produktu
Typ produktu/pamięć

Aparat systemowy z wymiennymi obiektywami Mikro Cztery Trzecie/karta pamięci SD*1 (zgodność z SDHC, SDXC, UHS-I, zgodność z kartami Eye-Fi*2)

*1: Do nagrywania filmów zalecane karty pamięci klasy 6 lub wyższej. *2: Brak zgodności w trybie nieskończonym.

Rozmiar sensora / Mocowanie obiektywu 17,3 mm (szer.) x 13,0 mm (wys.)/mocowanie Mikro Cztery Trzecie

Rejestracja obrazu
Typ produktu/liczba pikseli/proporcje obrazu Sensor 4/3 Live MOS/liczba efektywnych pikseli: ok. 16,3 miliona, całkowita liczba pikseli: ok. 16,8/1,33 (4:3)

Ochrona przed kurzem Filtr ultradźwiękowy (układ chroniący czujnik obrazu przed kurzem)

Nagrywanie (obrazy)

Formaty nagrywania Zgodność z formatami DCF, DPDF/zgodność z formatami Exif, PRINT Image Matching III, MPO

Format plików RAW (12-bitowa kompresja bezstratna), jPEG, RAW+jPEG, MPO (obrazy 3D)

Rozmiar rejestrowanych obrazów [RAW]: 4608 x 3456 pikseli, [jPEG]: 4608 x 3456 pikseli – 640 x 480 pikseli

Rozmiar plików

RAW: 4608 (szer.) x 3456 (wys.) (przy ok. 1/1,5 kompresji bezstratnej) ok. 17 MB,

Set1 (LF): 4608 (szer.) x 3456 (wys.) (kompresja1/4 ) ok. 7,5 MB, Set2 (LN): 4608 (szer.) x 3456 (wys.) (kompresja 1/8) ok. 3,5 MB,

Set3 (MN): 2560 (szer.) x 1920 (wys.) (kompresja 1/8 ) ok. 1,1 MB, Set4 (SN): 1280 (szer.) x 980 (wys.) (kompresja 1/8) ok. 0,4 MB

Stabilizacja obrazu

Typ Wbudowana (czujnik obrazu typu przesuwnego do filmów i obrazów, 5-osiowa* stabilizacja obrazu)* Kołysanie/odchylanie/przesuwanie w pionie/przesuwanie w poziomie/obracanie

Tryby 4 tryby (S-I.S.AUTO, S-I.S.1, S-I.S.2, S-I.S.3), OFF

Stabilizacja obrazu w celowniku Dostępna (po naciśnięciu spustu migawki do połowy lub podczas powiększania)

Ustawienie długości ogniskowej/priorytet stabilizacji w obiektywie Dostępne/dostępny

Wydajność stabilizacji
4 stopnie EV* (z obiektywem M.ZUIKO DIGITAL ED 12–50 mm f3,5–6,3 EZ, ogniskowa: 50 mm (odpowiednik 100 mm dla formatu 35 mm)

* W oparciu o warunki pomiarów opracowane przez organizację CIPA.

Celownik

Typ Elektroniczny celownik z poziomu oka, ok. 2,36 mln. pkt (możliwość zamontowania opcjonalnego celownika elektronicznego VF-2/VF-3/VF4)

Pole widzenia/powiększenie celownika Ok. 100%/ok. 1,30x*1 – ok. 1,48x*2 (-1m-1, obiektyw 50 mm, nieskończoność) *1: przy trybie celownika 1, 2 (proporcje 4:3) *2: przy trybie celownika 3 (proporcje 4:3)

Punkt oczny / Zakres regulacji dioptrii Ok. 21 mm (-1m-1, odległość od tylnej powierzchni obiektywu)/-4 - +2m-1

Podgląd Dostępny z przyciskiem funkcji Live Preview (Podgląd na żywo)

Wskaźnik poziomu 2-osiowy wskaźnik poziomu: poziomo/pionowo (1-osiowy wskaźnik poziomu dostępny po wciśnięciu przycisku migawki do połowy (tryb celownika 1, 2))

Tryb celownika Możliwość wyboru spośród 3 trybów

jasność/kontrola temperatury kolorów/muszla oczna Dostępny/dostępny/dostępna jest opcjonalna muszla oczna EP-13.

Live View (Cyfrowy podgląd 
obrazu na żywo) Live View (Cyfrowy podgląd obrazu na żywo)

Ok. 100% pole widzenia, podgląd kompensacji ekspozycji, pogląd regulacji balansu bieli, pogląd automatycznej gradacji, podgląd

wykrywania twarzy (do 8 twarzy), linie siatki, histogram, wskaźnik powiększenia (x5/x7/x10/x14), tryb normalny, kontrola świateł i cieni, wskaźnik poziomu, wyłączenie

Monitor

Typ monitora 3-calowy odchylany monitor* * Ok. 1037 tys. punktów, sterowanie dotykowe, elektrostatyczny typ pojemnościowy

Sterowanie dotykowe

Dotykowe zwalnianie migawki, powiększanie dotykowe, dotykowa funkcja Live Guide, wybór obszaru AF*, powiększanie obszaru AF, przesuwanie klatek do przodu/tyłu,

odtwarzanie z powiększaniem, dotykowy super panel kontrolny, dotykowy wybór filtrów artystycznych, łączność Wi-Fi

* Przy zamontowanym obiektywie Cztery Trzecie AF nie jest dostępny po dotknięciu ekranu poza obszarem detekcji fazy.

Kąt odchylania Do góry: maks. 80 stopni, w dół: do 50 stopni

Regulacja jasności / Regulacja temperatury kolorów ±7 poziomów/±7 poziomów

Wybór odcieni kolorów Żywe/naturalne

Ustawianie ostrości

System automatycznego ustawiania 
ostrości (AF)

Bardzo szybki obrazowy AF (detekcja kontrastu/detekcja fazy)*

* AF oparty na detekcji fazy, gdy zamontowany jest obiektyw Cztery Trzecie za pomocą opcjonalnego adaptera

Tryb ustawiania ostrości
Pojedynczy AF (S-AF), ciągły AF (C-AF)*, manualne ustawianie ostrości (MF), S-AF + MF, śledzenie AF (C-AF + TR)

* Działa w trybie AF podczas nagrywania filmów, gdy zamontowany jest obiektyw Cztery Trzecie.

Stały AF Dostępny* * Niedostępny, gdy zamontowany jest obiektyw Cztery Trzecie.

Powiększanie ramki AF/powiększenie AF

Możliwość wyboru spośród 800 punktów AF. Sprawdzanie w powiększonym widoku za pomocą przycisku powiększania (dostępne ze starszymi obiektywami*1), powiększenie x5, x7, x10 (domyślnie),

oraz x14 *1 Stare obiektywy bez funkcji przesyłu danych/funkcja Super Spot AF, ustawianie ostrości możliwe przy ok.

0,16 – 0,02% ekranu obrazu*2 *2 Tylko, gdy zamontowany jest obiektyw Mikro Cztery Trzecie.

AF z wykrywaniem twarzy / AF z wykrywaniem 
oczu

Dostępny/dostępny*, Tryb AF z wykrywaniem twarzy: wył., priorytet dla najbliższego oka, priorytet dla prawego oka, priorytet dla lewego oka * Wykrywanie twarzy (oka)

AF jest niedostępny, gdy twarz zostanie wykryta w obszarze znajdującym się poza obszarem AF opartym na detekcji fazy przy zamontowanym obiektywie Cztery Trzecie.

Punkt ustawiania ostrości/tryb wyboru punktu 
ustawiania ostrości

Dostępny/dostępny*, Tryb AF z wykrywaniem twarzy: wył., priorytet dla najbliższego oka, priorytet dla prawego oka, priorytet dla lewego oka) * Wykrywanie twarzy (oka)

AF jest niedostępny, gdy twarz zostanie wykryta w obszarze znajdującym się poza obszarem AF opartym na detekcji fazy przy zamontowanym obiektywie Cztery Trzecie.

Oświetlacz AF Dostępny

Wspomaganie ręcznego ustawiania ostrości* Obraz w trybie Live View jest powiększany podczas obracania pokrętła ostrości (w trybie S-AF+MF lub MF mode) * Funkcja niestandardowa

Funkcja „peaking” Dostępna (typy: białe krawędzie, czarne krawędzie), wskazania w ramach funkcji „peaking” są wyświetlane za pomocą funkcji niestandardowej (przycisk Fn) lub przez obrócenie pierścienia sterującego.

Kontrola ekspozycji (obrazy)

System pomiaru (pomiar sensorem 
obrazu TTL)

Cyfrowy pomiar ESP (324 obszary z pomiarem wielowzorcowym), pomiar centralnie ważony uśredniony, pomiar punktowy, pomiar punktowy z kontrolą świateł,

pomiar punktowy z kontrolą cieni

Zakres pomiaru EV -2 - 20* (w temperaturze normalnej, 17 mm f2,8, ISO 100) * Przy standardowej szybkości klatek, EV 0-20 w trybie wysokiej prędkości.

Tryb ekspozycji

i Auto, P: program AE (możliwa zmiana programu), A: priorytet przysłony AE, S: priorytet migawki AE, M: manualny, Tryb B, Czas, Wybór sceny AE, Filtr artystyczny,

Makro/szeroki kąt pod wodą*1, Ustawienia użytkownika*1*2

*1 Możliwość wyboru z menu jako niestandardowa funkcja (przycisk Fn itp.)*2 Ustawienia użytkownika można ustawić jako funkcję wybieraną z pokrętła trybów.

Wybór sceny AE
Portret, e-Portret, Krajobraz, Krajobraz + Portret, Sceny nocne, Sceny nocne + Portret, Dzieci, jasna tonacja, Ciemna tonacja, Tryb DIS, Makro, Makro przyrody, Przy świecach,

Zachód słońca, Dokumenty, Panorama, Sztuczne ognie, Plaża i śnieg, Konwerter rybie oko, Konwerter szerokokątny, Konwerter Makro, 3D * * Tylko obiektyw 3D lens (H-FT012 firmy Panasonic), tylko w przypadku zdjęć.

Czułość ISO AUTO ISO L 1600 (domyślnie), dostępna możliwość górnej granicy 200–25 600, Tryb manualny ISO L, 200–25 600, regulacja w krokach 1/3 lub 1 EV

Kompensacja ekspozycji / Blokada AE ±5 EV w krokach 1/3, 1/2 lub 1 EV/blokowane przy pierwszym naciśnięciu spustu migawki (można przypisać do przycisku Fn1/nagrywania)

Migawka
Typ migawki Szczelinowa migawka sterowana elektronicznie

Czasy otwarcia migawki 1/8000–60 s (kroki 1/3, 1/2 lub 1 EV ), tryb Bulb/Time: ustawienie domyślne 8 min. (możliwość wyboru 1/2/4/8/15/20/25/30 min)

Lampa błyskowa

Metoda sterowania intensywnością błysku TTL Auto, Auto*, Manualny, super FP* (FP-TTL AUTO*, FP-MANUAL)* *Dostępny w zewnętrznej lampie błyskowej

Dołączona lampa błyskowa*
Błysk TTL, GN=7 (ISO 100 • m)/GN=10 (ISO 200 • m) * Mocowanie w gorącej stopce i podłączenie do portu akcesoriów 2. Dostępny

przy lampie FL-LM1/2.

Tryb błysku
Błysk automatyczny, Redukcja czerwonych oczu, Dopełniający, Wyłączenie błysku, Redukcja czerwonych oczu i synchronizacja z długimi  
czasami migawki (1. kurtyna), synchronizacja z długim czasem migawki (1. kurtyna), synchronizacja z długimi czasami migawki (2. kurtyna)
Manualna regulacja (1/1pełna moc – 1/64)

Czas synchronizacji
1/320 s lub krótszy czas* * Zależy od modelu lampy błyskowej i trybu błysku FL-LM1/2: 1/320 s, inne 1/250 s,

Super FP: 1/125–1/8000 s

Sterowanie intensywnością błysku/zgodne zewnętrzne lampy błyskowe Maks. ±3 EV w krokach 0,3, 0,5, 1 EV/FL-50R, FL-36R, FL-20, FL-14, FL-300R, FL-600R

Bezprzewodowe sterowanie 
lampą

Zgodne zewnętrzne lampy błyskowe FL-50R, FL-36R, FL-300R, FL600R

Metoda sterowania Wyzwalane oraz sterowane błyskiem wbudowanej lampy (FL-LM2) * * Dostępne w lampach FL-LM1/FL-600R. (zgodność z systemem Olympus Wireless RC Flash)

Typ intensywności zewnętrznej lampy błyskowej TTL Auto, Auto, Manualny, FP-TTL-AUTO, FP-MANUAL

Nr kanału/nr grupy 4 kanały / 4 grupy (3 grupy zewnętrznej lampy błyskowej + lampa dołączona) * Dostępne w lampach FL-LM1/2/FL-600R.

Napęd

Maksymalna szybkość fotografowania 
seryjnego

[Tryb H fotografowania seryjnego]* 10,0 kl./s* w przypadku wyłączonej stabilizacji obrazu, Ostrość i ekspozycja są ustalane zgodnie z wartościami pierwszego zdjęcia.

[Tryb L fotografowania seryjnego] 6,5 kl./s w przypadku wyłączonej stabilizacji * W przypadku używania obiektywu M.ZUIKO DIGITAL ED 12–50 mm 1:3,5-6,3 EZ, M.ZUIKO DIGITAL ED 12–40mm 1:2,8 PRO

Maksymalna liczba rejestrowanych zdjęć w 
trybie seryjnym*

Tryb [RAW] maks. 50 klatek (iw trybie seryjnym L), maks. 41 klatek (w trybie seryjnym H) [jPEG] Maks. liczba klatek (w trybie seryjnym L),

maks. 95 klatek (w trybie seryjnym H) * Przy stosowaniu obiektywu M.ZUIKO DIGITAL ED 12–50 mm 1:3,5–6,3 EZ.

* Przy stosowaniu karty TOSHIBA SDHC UHS-I w oparciu o pomiary wewnętrzne firmy Olympus.

Samowyzwalacz Czas działania: 12 s, 2 s, dowolny (Czas oczekiwania 1–30 s, odstęp między zdjęciami 0,5/1/2/3 s, liczba zdjęć 1–10)

Bezprzewodowe sterowanie zdalne Niedostępne

Zakres (bracketing)

Zakres ekspozycji 2, 3 lub 5 klatek z możliwością wyboru co 0,3/0,7/1,0 kroków EV, 7 klatek z możliwością wyboru co 0,3/0,7 kroków EV

Bracketing ISO/bracketing balansu bieli/bracketing z lampą 3 klatki z możliwością wyboru co 0,3/0,7/1,0 kroków EV / 3 klatki z możliwością wyboru co 2, 4, 6 kroków w każdej osi A-B/G-M / 3 klatki co 0,3/0,7/1,0 kroków EV

Bracketing filtrów artystycznych i-Enhance, Żywe, Naturalne, Przygaszone kolory, Portret, Monochromatyczne, Użytkownika, Filtry artystyczne

HDR

HDR (automatyczne nakładanie) HDR1, HDR2 * Dostępny w trybie P/A/S/M, wykonanie 4 zdjęć o rożnych ekspozycjach i złożenie z nich jednej fotografii o wysokim zakresie tonalnym.

Bracketing dla obróbki HDR
3 lub 5 klatek co 2,0/3,0 kroki EV, 7 klatek co 2,0 kroki EV.

* Tą funkcją nie można uzyskać zdjęcia HDR.* Funkcję HDR można wywołać przyciskiem Fn.

Filtr artystyczny

Tryb (odmiana/efekt)
Pop Art (I, II / a.b.c.d.e), Zmiękczenie ostrości (- / c.e), jasny i lekki kolor (I, II / a.b.c.d), Tonowanie światła (- / d), Ziarnisty film (I, II / b.c.d.f.g), Fotografia otworkowa (I, II, III / d.),

Diorama (- / d.), Przetwarzanie crossowe (I, II / b.c.d.), Delikatna sepia (- / a.b.c.d.), Dramatyczna tonacja (I / b.c.d.e) (II / b.c.d.e.f.g), Grafika Key Line (I, II / a.b.c.d.e.),

Akwarela (I, II / a.c.d.)

Efekt artystyczny
a. Efekt zmiękczenia ostrości, b. Efekt fotografii otworkowej, c. Efekt białej winiety, d. Efekt ramki, e. Efekt gwiezdnego nieba, f. Efekt rozmycia (w poziomie, pionie),

g. Efekt czarno-biały (żółty, pomarańczowy, czerwony, zielony), h. Tonacja obrazu (brak, sepia, niebieska, purpurowa, zielona)

Zdjęciowa opowieść

Typ Standard (I, II, III, IV / a, b, c, d, e, / A, B, C, D)/Fun Frame (I, II, III / - / -), Szybki (- / c / A, E, F)

Efekt ramki a. Biała ramka, b. Biała ramka i efekt białej winiety, c. Czarna ramka, d. Biała ramka i efekt fotografii otworkowej.

Proporcje i wzór okna A. 4:3, 2 klatki, B. 4:3, 3 klatki, C. 1:1, 2 klatki, D. 1:1, 3 klatki, E. 1:1, 4 klatki, F. 16:9, 5 klatek

Filmy

Formaty nagrywania MOV* (MPEG-4 AVC/H.264), AVI (Motion jPEG)

Tryb filmu

[MOV] Full HD: nagrywanie 1920 (szer.) x 1080 (wys.), 30p (29,97 kl./s), 24 Mbps (jakość wysoka)/16 Mbps (jakość normalna), proporcje 16:9

HD: nagrywanie 1280 (szer.) x 720 (wys.), 30p (29,97 kl./s), 12 Mbps (jakość wysoka)/8 Mbps (jakość normalna), proporcje 16:9

[AVI Motion jPEG] HD: 1280 (szer.) x 720 (wys.), 30 kl./s*, proporcje 16:9, SD: 640 (szer.) x 480 (wys.), 30 kl./s*, proporcje 4:3 * wyłączając niektóre filtry artystyczne

Maksymalny czas nagrywania
[MOV] Full HD: ok. 29 min (jakość normalna)/ok. 22 min (jakość wysoka), HD: ok. 29 min (jakość normalna)/ok. 29 min (jakość precyzyjna)

[AVI Motion jPEG] HD: ok. 7 min*, SD: ok. 14 min* * Z wyjątkiem niektórych filtrów artystycznych

Funkcje filmowe
Movie Effect*: Pojedynczy efekt echa/wielokrotny efekt echa/artystyczne przenikanie * Wł. domyślnie

Film z filtrem artystycznym, Film z priorytetem przysłony, Film z priorytetem migawki, Manualny tryb filmu

Układ stabilizacji obrazu dla filmów
Wbudowany (stabilizacja obrazu dzięki przesuwanemu sensorowi obrazu) system M-I.S wł. (stabilizator Multi-motion ze stabilizacją obrazu dzięki przesuwnemu sensorowi), wył.

* Kąt widzenia może być różny. Dostępny tryb priorytetu stabilizacji w obiektywie.

Blokada AE Dostępny

Rozmiar plików Format MOV: maks. 4 GB, format Motion-jPEG: maks. 2 GB

Nagrywanie (dźwięku)

Formaty nagrywania Format Wave (stereo, liniowe PCM/16-bitów, częstotliwość próbkowania 48 kHz)

Mikrofon/głośnik Stereo/Mono * Możliwość montażu zewnętrznego mikrofonu stereo.

Funkcja mikrofonu
Redukcja szumu wiatru*, głośność nagrywania, w przypadku zdjęć możliwe dodawanie dźwięku (do 30 s)

* jakość dźwięku może być inna niż w normalnym trybie nagrywania.

Balans bieli
Tryb balansu bieli Automatyczny balans bieli, 7 zaprogramowanych balansów bieli, 2 przechwytywane balansy bieli, niestandardowy balans bieli (ustawienie Kelwinów)

Kompensacja balansu bieli ±7 kroków w każdej osi A-B/G-M * Nie dotyczy niestandardowego balansu bieli

Tryb kolorów Przestrzeń kolorów sRGB, Adobe RGB

Tryb obrazu
Tryby i-Enhance, Żywe, Naturalne, Przygaszone kolory, Portret, Monochromatyczne, Użytkownika, e-portret, Kreator Kolorów, Filtry artystyczne

Gradacja Auto, Normalny, jasna tonacja, Ciemna tonacja (nie dotyczy filtrów artystycznych)

Tryb interwału Zdjęcia interwałowe 1–999 klatek*, przedział czasowy 1 s–24 godz, dostępny film poklatkowy.

Wielokrotna ekspozycja Liczba zdjęć / Funkcje 2 klatki / Automatyczne wzmocnienie, Ekspozycja na nagranych obrazach (RAW)

Wielokrotne proporcje Współczynnik proporcji 4:3 (domyślny) / 3:2 / 16:9 / 1:1 / 3:4

Wskaźnik poziomu Wykrywanie 2 osie

Telekonwerter cyfrowy (jedno dotknięcie) Powiększenie x2

Funkcja Wi-Fi

Dane GPS Funkcja Dostępna (za pomocą funkcji GPS smartfonu)

Fotografowanie bezprzewodowe*

Zdalny podgląd Live View, zdalny podgląd nagrywania, funkcja bezprzewodowego, dotykowego wyzwalania migawki, migawka z samowyzwalaczem (z dźwiękiem odliczania),

Zdalne wyłączanie (iAuto/P/A/S/M, Live bulb/time. Ustawienie do sterowania przysłoną, czasem otwarcia migawki, kompensacją ekspozycji, czułością ISO,

balansem bieli, fotografowaniem seryjnym. Możliwość podłączenia maks. 1 urządzenia) * Funkcja fotografowania z poziomu smartfonu.

Image Share Możliwość wyboru zdjęć do przeniesienia na smartfon. Możliwość jednoczesnego podłączenia maks. 4 urządzeń. * Rodzaj plików: jPEG (z wyjątkiem MPO), MOV

Proste podłączanie Proste podłączanie za pomocą kodów QR.

Odtwarzanie
Tryb odtwarzania

Pojedyncza klatka, informacje na ekranie, indeks na ekranie (4/9/25/100 klatek), kalendarz, powiększenia(2x – 14x), film (z dźwiękiem, FF/REW/pauza),

pokaz slajdów (z dźwiękiem, także BGM), obracanie obrazów (automatyczne), funkcja zastąpienia BGM, wyświetlanie Light Box

Informacje na ekranie Histogram (niezależnie luminancja/dane RGB), ostrzeżenie o punkcie światła/cienia, ramka AF, informacje o fotografowaniu, WYł.

Menu języki 34 języki do wyboru

Resetowanie i ustawienia niestandardowe Mój tryb Możliwość rejestracji 4 ustawień/możliwość przypisania do pokrętła trybów.

Edycja obrazów Funkcja edycji
Edycja danych RAW, automatyczna gradacja, filtr monochromatyczny, barwy sepii, redukcja efektu czerwonych oczu, korekcja nasycenia, zmiana rozmiaru (1280x960, 640x480, 320x240),

kadrowanie, proporcje, e-portret, nakładanie obrazu, nagrywanie opóźniające

Drukowanie Funkcje drukowania Zamówienia wydruku (DPOF), drukowanie bezpośrednie (zgodne z PictBridge)

Wejścia/Wyjścia

Złącze USB/AV/zdalnego sterowania Dedykowane złącze uniwersalne (USB: USB2.0 Hi-Speed, Wideo: wybór NTSC/PAL, można używać opcjonalnego zgodnego kabla zdalnego sterowania RM-UC1)

Złącze HDMI Micro HDMI (Type-D)

Mocowanie lampy błyskowej/port akcesoriów 2 Gorąca stopka/złącze synchr./dedykowane złącze wielofunkcyjne (dla VF-2/VF-3/VF-4, SEMA-1, MAL-1 oraz PP-1).

Bezprzewodowa sieć LAN/wejście mikrofonowe Wbudowane (IEEE 802.11b/g/n)/mini-jack stereo o śr. 3,5 mm

Wymagania dotyczące 
zasilania

Bateria Bateria litowo-jonowa BLN-1 (dostarczana w zestawie)

Uchwyt baterii/zasilacz prądu stałego/zmiennego Opcjonalny uchwyt baterii HLD-7 (BLN-1 x 1)/zasilacz sieciowy AC-3* * Można podłączyć do aparatu E-M1 przy użyciu uchwytu akumulatora HLD-7.

Tryb uśpienia Dostępne ustawienia (1/3/5 min, wył.)

Wymiary / Masa
Wymiary 130,4 mm (szer.) x 93,5 mm (wys.) x 63,1 mm (gł.) [zgodnie z wytycznymi CIPA, bez wystających części]

Waga Ok. 497 g (zgodnie z wytycznymi CIPA, z akumulatorem BLN-1 i kartą pamięci), ok. 443 g (tylko korpus)

Środowisko pracy Temperatura/Wilgotność Od -10 do +40°C (praca), od -20 do +60°C (przechowywanie)/od 30 do 90% (praca), od 10 do 90% (przechowywanie)

Zawartość opakowania Zawartość opakowania
Korpus, lampa błyskowa FL-LM2, bateria litowo-jonowa BLN-1, ładowarka do baterii litowo-jonowych BCN-1, kabel USB, pasek na ramię,

płyta CD-ROM z oprogramowaniem OLYMPUS Viewer 3, instrukcja obsługi, karta gwarancyjna

Materiał obudowy Metal




